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G E I R  G I S N Å S

LEDER’ N

Norges landslag klarte «bare» en fjerdeplass
i VM. En liten følelse av skuffelse sniker seg
nok inn hos mange, for forventingene var
høyere. Men vi har kanskje blitt litt bort-
skjemte med medaljer i EM og VM den siste
tiden, og da kan det vel være på sin plass
å minne om et par ting. For det første preste-
rer vi stabilt på høyeste nivå internasjonalt år
etter år. For det andre så er vel vi en av de
idrettene med utkikksplass fra Ullevål
Stadion som presterer best internasjonalt om
dagen…

Forbundets store økonomiske satsing på
landslaget er ikke uproblematisk. Fra tid til
annen kommer det forslag om å kutte støtten,
finne en annen finansiering – som for eksem-
pel under Nordisk mesterskap sist, der en
spiller «kjøpte» seg landslagsplass og sikret
dermed norsk deltakelse – eller til og med
legge ned satsingen.

Alt er relativt. Jeg tror ikke vi satser spesielt
mye på landslaget hvis en sammenligner med
andre landslag. Men NBF er ikke det rikeste
bridgeforbundet heller, og når det er lite
penger å ta av er det naturlig at det blir
debatt om prioriteringene.

Hva gir landslagsspillerne tilbake til forbun-
det og dets medlemmer? Spørsmålet er
aktuelt siden det er medlemmene som betaler
gildet. Kanskje kunne man ha fått noe tilbake
i form av et sterkere og fast avtalt engasje-
ment for forbundet? For Norsk Bridge? 

Dette er forhold som vi må ta opp ved en
senere anledning. Inntil så skjer er det all
grunn til å gratulere landslaget med en ny
topplassering internasjonalt!

Seriemesterskapet er folkets favoritt. Folk
fortsetter å mønstre kamparenaene i store
mengder, og det er ved siden av Norsk
Bridgefestival det tiltaket som er viktigst for
oss. Vi kan ikke slå oss til ro med det. Når
ting går bra over en lang periode er det lett
å hvile på laurbærene, og så blir det stopp
i utviklingen. Her, som på enkelte andre
områder, er det viktig å være dynamisk – ikke
statisk – tenke utvikling og forbedring. Hvor-
dan skal vi makte å beholde den popularite-
ten som seriemesterskapet har fått? 

Norsk Bridge har i sin nåværende form
eksistert i to år. Det skulle være et dugnads-
prosjekt, men har i så måte innfridd i minste
laget. Redaksjonsutvalgets medlemmer har,
med få unntak, bidratt lite til utvikling av
bladet eller med bidrag i våre spalter. Vi
takker likevel for de to årene de har vært
med oss, men ser oss nå rundt etter nye
medlemmer av redaksjonsutvalget som kan
tenke seg å bidra litt med artikler fra sine
kanter av landet. Vi har riktig nok noen 
i kikkerten, men mottar gjerne tips om, eller
kontakt fra, folk som kan tenke seg å gjøre en
liten jobb. Det er ikke så mye som skal til.

Julen kommer også i år som julekvelden på
kjerringa. Mye festlig og sosial bridge hører
denne årstiden til. Husk da på det som er
viktigst, ALLE skal ha det trivelig ved bridge-
bordet! 

Med det ønsker jeg alle våre lesere, i Norge,
Norden, Afrika og India en riktig god jul og
et godt nytt år!

Geir Gisnås

Skuffet?
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Handlingsprogrammet skal revideres på Bridge-
tinget neste år. Styret kommer til å foreslå et
handlingsprogram som vil være forenklet i forhold
til gjeldene program. Knytningen til økonomipla-
nen skal bli sterkere, og vi legger opp til møter
med alle kretsstyrene på nyåret for å diskutere bl.a
handlingsprogrammet og evaluering av kretsstruk-
turen og vedtektene. Styret vil legge opp til en
aktiv dialog med kretsene i denne prosessen.

ARBEIDET MED HANDLINGS-
PROGRAMMET VÅREN 2004
I løpet av 1. kvartal neste år skal forbundsstyrets
medlemmer ha møter med alle kretsstyrene. På
disse møtene vil vi få tilbakemeldinger fra kretsene
på handlingsprogrammet, kretsstrukturen, og
andre aktuelle saker. I tillegg planlegges det tre
kretssamlinger i løpet av våren, og en felles sam-
ling for alle kretsenes rekrutteringsutvalg.

OPPBYGNING AV HANDLINGS-
PROGRAMMET
• Nåsituasjon – det vil bli utarbeidet en presenta-

sjon av NBF hovedsakelig på Internett, men også
i kombinasjon med en papir-/brosjyreversjon.

• Forbundets hovedaktiviteter presenteres kort, her-
under også virksomheten i klubbene og kretsene.

• På bakgrunn av visjonene og målsettingene i
handlingsprogrammet, skal utvalgene, klubbene,
og kretsene utarbeider sine tiltaksplaner – hva,
når, hvem, hvordan, finansiering, ha maksimum
10 tiltak for hver tingperiode = 1 side

• Visjon, mål, og økonomiplan vedtas av bridge-
tinget, mens tiltak og gjennomføring er det sty-
rene (klubb, krets og forbund) som er ansvarlig
for.

RAMMEBETINGELSER
Følgende rammebetingelser påvirker arbeidet med
handlingsprogrammet:
• Det økonomiske fundamentet – inntekter, kost-

nader, frie midler, resultatkrav og egenkapital-
krav.

• Hvor stor kapasitet har organisasjonen til
å gjennomføre dagens og nye aktiviteter. 

• Kartlegging av medlemmenes forventinger til
organisasjonen gjennom spørreundersøkelser,
dialog med medlemmer, klubber og kretser.

Handlingsprogrammet for perioden 2004–2007
• Vedtektenes formålsparagraf og øvrige bestem-

melser
• Tidligere vedtak gjort av organisasjonen som

påvirker framtidige beslutninger
• Hvilke aktiviteter skal vi ikke fortsette å gjøre
• «Årshjul» – hva skjer når skjer i organisasjonen

VISJON
Visjonen skal være kortfattet, enkel å forstå, og
enkel å kommunisere innad og utad. Visjonen vil
baseres på formålsparagrafen og verdigrunnlaget.

MÅL
Det skal legges opp til maksimalt tre målsettinger
for kommende perioden. Forslag til områder som
blir sentrale målsettinger kan være:
1. Rekruttering
2. Sikre en god økonomi gjennom nye inntekts-

kilder
3. Bedre kommunikasjon mellom organisasjons-

leddene

ØKONOMI
Økonomiplanen består av både de årlige budsjet-
tene og et fireårsbudsjett. Økonomiplanen skal ha
en sterkere knytning til handlingsprogrammet. I
arbeidet med økonomiplanen bør det være noen
førende premisser som kan for eksempel bør være
krav til størrelsen på egenkapitalen, varelager, krav
til inntjening fra turneringsaktivitet, salg, reserver
mv.

TILTAK
På bakgrunn av handlingsprogrammet utarbeider
de ulike organisasjonsleddene sine tiltaksplaner.
Forbundsstyret og administrasjonen vil utarbeide
tiltaksplaner for hvert av virksomhetsområdene og
styret og administrasjonens arbeid. De ulike akti-
vitetene/ tiltakene innarbeides i et årshjul med fris-
ter for gjennomføring. 

Har du innspill til arbeidet med handlingspro-
grammet eller forslag til visjon, målsettinger eller
tiltak som bør inngå i handlingsprogrammet, håper
jeg at du tar kontakt med meg eller andre i styret.

Jan.aasen@hil.no 
President
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I skivende stund vet jeg ikke hva styrets
konklusjoner blir på disse problemstillingene,
men det blir viktig å finne balanserte løsning-
er. 

Handlingsprogrammet skal revideres på
Bridgetinget neste år. Styret kommer til
å foreslå et handlingsprogram som vil være
forenklet i forhold til gjeldene program.
Knytningen til økonomiplanen skal bli
sterkere, og vi legger opp til møter med alle
kretsstyrene på nyåret for å diskutere bl.a
handlingsprogrammet og evaluering av krets-
strukturen og vedtektene. Styret vil legge
opp til en aktiv dialog med kretsene i denne
prosessen.

På bridgetinget neste år skal også krets-
strukturen og vedtektene evalueres. Styret
understreker at evalueringen ikke er en
omkamp om dagens struktur. Prosessen er en
invitasjon til organisasjonen, om å gi tilbake-
melding på om endringer bør foretas. Hvis
det er blitt en oppfatning av at styret med
dette ønsker og redusere antall kretser ytterli-
gere, eller innføre regioner, så er dette ikke
riktig. Styret kommer ikke til å ta initiativ til
å endre kretsstrukturen eller innføre regioner.
Behovet for endringer blir opp til kretsene og
klubbene å vurdere.

Bridgemarkedet er i endring og konkurran-
sen øker. NBF er en aktør i dette markedet,
og endringene er en utfordring som vi vil ha
et aktiv forhold til. Og forhåpentligvis vil
konkurransen gi et bedre tilbud til kundene. 

I dag er det to bridgeblader i det norske
bridgemarkedet, medlemsbladet Norsk Bridge
og Bridge i Norge. NBF har en politikk om at
medlemsbladet ikke skal være i direkte kon-
kurranse med Bridge i Norge, men heller
være et supplement. Organisasjonen har opp
igjennom årene gitt innspill om at det burde
samarbeides nærmere om bladene. Derfor har

P R ESID
EN

TEN
SHJØRNE

Så er vi igjen ved årets slutt, og årsskiftet er
en fin anledning til å reflektere over året som
er gått. Heldigvis er det blitt morsomt å lede
NBF igjen. Ikke fordi alt er såre vel, men
fordi det går framover. Styret kan bruke tiden
på å være styre og ikke administrasjon, fordi
vi vet at administrasjonen med generalsekre-
tæren i spissen jobber målrettet med å
etablere rutiner, sikre en solid økonomi, og
går systematisk til verks for å få virksomheten
til å fungere bedre. På denne måten skal med-
lemmenes tillit til forbundet sakte men
sikkert gjenreises.

Styret og administrasjonen skjønner at de
siste årene har vært frustrerende for organisa-
sjonen. Omstillingen har vært smertefull og
ubehagelig, og har tatt lengre tid enn ønske-
lig. Nå skal vi framover, og bidra til at det er
morsomt og naturlig å være en del av den
organiserte bridgen. Det å være medlem av
NBF skal oppleves som positivt og noe man
er stolt av. Kanskje kan det bli slik at «man
bare må bli medlem».

Arbeidet med neste års bridgefestival i
Trondheim er godt i gang. Samarbeidet med
Rune Hauge vil være et godt bidrag for
å utvikle festivalen videre. Men videreutvik-
ling innebærer som oftest behov for foran-
dringer. Ett forslag til endringer er at antall
par som går videre fra kvalifiseringsturner-
ingen i festivalen til NM-par skal økes fra
dagens 10 plasser. Internasjonalisering av
festivalen innebærer prinsipielle utfordringer.
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vi i høst hatt samtaler med Bridge i Norge,
for å se på mulighetene som kan ligge i et
slikt samarbeid. Hva disse samtalene resulte-
rer i er for tidlig å si noe om.

For salg av bridgemateriell har NBF de
siste årene hatt konkurranse fra utlandet men
ikke av norske aktører. Dette er i ferd med å
endre seg ved at det i disse dager etableres en
ny aktør i Norge. Forbundet vil på en aktiv,
men anstendig måte, gå inn i den nye
markedssituasjonen. 

Men det er ikke til å legge skjul på at inn-
tektene fra salg av bridgemateriell er et viktig
bidrag for å finansiere forbundets tilbud.
Reduksjon av denne inntekten vil innebære
enten et redusert tilbud til medlemmene, eller
at inntektene må økes på andre måter som for
eksempel gjennom økt medlemskontingent.
Konkurranse er positivt, så gjennom å tilby et
bedre produkt og at vi har lojale kunder skal
NBF komme styrket ut av den nye markeds-
situasjonen.

NBF vil også i 2004 stå ovenfor utfordring-
er. Og heldigvis er mulighetene for å løse
utfordringene mye bedre enn på mange år.
Styret og administrasjonen ser lyst på de
mulighetene som 2004 vil innebære. Jeg vil
til slutt få takke alle tillitsvalgte i organisasjo-
nen for den innsatsen som er lagt ned i 2003,
og håper at dere blir med videre også neste
år. Jeg vil også oppfordre medlemmene om å
ta vare på sine tillitsvalgte, og at de som gjør
en spesiell innsats blir verdsatt for det. For
2002 ble Elisabeth Grimsrud Gathe og Per
Tobias Holmen utnevnt til hhv. årets rekrut-
terer og tillitsvalgt. Kanskje er det noen i din
klubb eller krets som bør innstilles til disse
utmerkelsene for 2003 ? 

Norsk Bridgeforbund ønsker alle en god jul
og et godt nytt år.

Jan Aasen
PRESIDENT

Spillerlisens 2004
Vi nærmer oss en overgang til ny lisensperiode. 

Alle registrerte lisensinnehavere vil automatisk bli overført til 2004, og det vil bli sendt
ut ny giro direkte til lisensinnehaver medio desember. Vennligst bruk tilsendte KID-
nummer dersom lisensen ikke betales med nettbank, og husk å bestille betalingsoblat.
Lisenskortet er ikke gyldig uten oblat. 

De som har lisens for 2003, men ikke skal ha lisens for 2004, må avbestille lisensen.
Dette gjøres av klubben ved å sette spilleren passiv i lisensregistreringen på nett. 

Nye lisenser gjeldende for 2004 bestilles av klubben på vanlig måte i lisensregistrer-
ingen på nett.   

Dersom klubben ikke har anledning til å bestille på nett, eller ved andre henvendelser
om lisens, vennligst ta kontakt med undertegnede på sigmund.bakke@kongsberg.com eller
906 56 608. 

mvh, 
Sigmund Ivar Bakke, Leder TMU
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S I DEN
SIST

Ullevål Stadion – det er i grålysningen
morgenen etter Norge – Spania og det henger
en flau aura over nasjonalanlegget. Maken til
feig og hjelpesløs opptreden er sjelden å se og
i Holmgang etter kampen bekrefter en ulyk-
kelig visepresident i NFF inntrykket av et
ressurssterkt forbund i ruskevær. Hva er målet
for fotballandslaget? Jo, det er visst å vinne.
og skape entusiasme. ja, og så har det med
glede å gjøre.

Prosessen med valg av ny trener?
Egentlig vil jeg ikke harselere, for Fotball-

forbundet har det siste tiår gitt det norske folk
utrolig mye glede. Men utviklingen nå sier
noe om betydningen av lederskap, ikke minst
behovet for å være ryddig og TYDELIG.

For vår del er utfordringen å lede et for-
bund med begrensede økonomiske ressurser,
men hvor vi har en betydelig menneskelig
kapital, entusiasme og vilje. Fremover må vi
vise TYDELIG lederskap gjennom klare valg/
prioriteringer av arbeidsområder. 

I klartekst betyr dette å tilpasse vår Hand-
lingsplan, redusere omfanget – og sette fokus
på færre, men klare veldefinerte mål – som er
i samsvar med våre forutsetninger.

Styrets fremste krav til undertegnede for ett
år siden var å få NBF til å begynne å gå med
overskudd igjen. Derfor er det også hyggelig
å si at – «Ja, vi har nå orden på økonomien.»

Jeg kan imidlertid ikke unnlate å nevne at
det har pågått en omfattende opprydding
i hele høst, for det lå forhold flere år tilbake
i tid som det måtte ryddes i. Dette arbeidet
har tatt uforholdsmessig mye av vår tid og
ressurser. Tidligere regnskapsfører er skiftet
ut, det er etablert nye rutiner fra 1. januar
2004 og nå retter vi ryggen etter at denne
krevende oppgaven er avsluttet. 

Styret, og i neste omgang Bridgetinget på

Lillehammer 12. og 13. juni – skal legge de
videre føringer for vårt arbeid frem mot for-
bundets 75 års jubileum i 2007.

Imidlertid vil jeg peke på en konkret sak
som har topp prioritet i 2004, for NBF sliter
som kjent med bruk av ulike databaser som
delvis ikke kommuniserer tilfredsstillende med
hverandre. 

Vi ønsker oss en integrert dataløsning for
bridgemiljøet – som anvendes av medlemmer,
klubber, kretser og forbund – en løsning som
ville bringe oss et kvantesprang videre. En
løsning hvor datainput kun skjer en gang,
uavhengig av hvor – og dermed er den sentra-
le databasen oppdatert. Vi er opptatt av for-
bedret kommunikasjon, brukervennlighet
samt tilgjengelighet og en slik løsning er
mildt sagt «rett og slett vettugt!»

Parallelt skal vi arbeide med videreutvikling
av våre web løsninger – både forbundets
hjemmesider og festivalsidene (Norsk Bridge-
festival). 

Vi vil fortsette med å utvide vårt medlems-
tilbud, og siden mange gjerne vil bort fra vin-
ter og kulde en stund – så presenteres i dette
nummer også Malta i samarbeid med Gozo-
Reiser. Det er en spennende øy med mye his-
torie og kultur å oppleve ved siden av et godt
bridgetilbud. 

2003 har vært et hendelsesrikt år og det er
min opplevelse at når nyttårsfyrverkeriet
braker løs, står vi sterkere rustet til å ta fatt på
et nytt år. Jeg takker for et godt samarbeid og
mange hyggelige stunder i år og vil med Inger
Hagerup’s vakre adventsvers ønske alle rundt i
Bridge Norge en fredelig og riktig god jule-
feiring! 

Så tenner vi ett lys i kveld,
vi tenner det for glede.
Det står og skinner for seg selv
og oss som er tilstede.
Så tenner vi ett lys i kveld.
Vi tenner det for glede.

Riktig God Jul og Godt Nytt År!

Rune Handal

R U N E  H A N DA L



Det norske laget besto av Boye Brogeland –
Erik Sælensminde, Bergen, Glenn Grøtheim –
Terje Aa, Trondheim og Geir Helgemo – Tor
Helness, Trondheim/Oslo. Lagkaptein var
Rolf E. Olsen, Oslo, mens Per-Ove Grime,
Skjetten var coach.

Etter stor dramatikk vant USA 1 finalen
over Italia med 304-303. I siste spill ble en
turneringsleder- og appellavgjørelse som gikk
i USAs favør avgjørende. Avgjørelse i Italias
favør hadde kostet USA 1 IMP,og ført til
forlengelse med åtte spill.

I dameklassen vant USA 1 finalen mot
Kina med 229,3-210. Nederland slo USA 2
121-80 i bronsefinalen.

Fra Knut Kjærnsrød, som satt ringside, har
vi fått tre spill fra VM:

Det første er fra åpningskampen mot Ber-
muda som Norge vant stort. Terje Aa klarte
å forpurre en skvis.

♠ 9 7 6 5 3
♥ D 9 3
♦ 8
♣ E K D Kn

♠ 10 4 ♠ E Kn 8 2
♥ Kn 10 7 5 4 ♥ K 2
♦ K D ♦ 10 9 6 3 2
♣ 10 7 5 2 ♣ 6 4

♠ K D
♥ E 8 6
♦ E Kn 7 5 4
♣ 9 8 3

I åpnet rom gikk Boye B to bet i 3 NT som
Syd etter hjerter til dame og konge og hjer-
terfortsettelse. I lukket rom kom Bermuda-
spilleren til 4 spar etter en overføringsse-
kvens. Glenn spilte ut ruter konge til esset,
og spar konge tok terje med esset. Kløver til
bordet, spar dame og ruterstjeling. Nå kom
en spar til Terje`s åtter mens Syd la en ruter,
og stillingen var:

♠ 9
♥ D 9 3
♦ -
♣ K D Kn

♠ - ♠ Kn
♥ Kn 10 7 5 ♥ K 2
♦ ♦ 10 9 6
♣ 10 7 5 ♣ 4

♠ -
♥ E 8 6
♦ Kn 7
♣ 9 8

Det ser ganske naturlig ut å ta for spar knekt
og så fri seg med ruter, men da blir Øst skvist
i rødt. Terje forutså dette og spilte ruter ti
som ble trumfet i bordet. Han stjal den andre
kløveren, og etter ruter til knekten ble det to
bet og likespill.

I kvartfinalen mot Bulgaria fikk Norge
hjem flere doblede delkontrakter. Dette var
det ene:

Norge nr. 4 i bridge-VM

N

S

V Ø

N

S

V Ø

I bridge-VM Monaco tapte det norske laget i åpen semifinalen mot Italia
187,7-223. I bronsefinalen tapte Norge 83-104 for USA 2. USA 1 vant over
Italia i en dramatisk finale.
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♠ E K D 10 4
♥ 9
♦ Kn 10 7 6
♣ 7 6 2

♠ Kn 8 7 5 3 ♠ -
♥ 10 7 4 ♥ E D 6 5 3
♦ K D 5 4 ♦ 9 3
♣ 10 ♣ K D 9 8 5 4

♠ 9 6 2
♥ K Kn 8 2
♦ E 8 2
♣ E Kn 3

Med Erik Sælensminde Øst og Boye Vest
gikk meldingene:

V N Ø S
1 hj pass
1 sp pass 2 kl pass
2 hj 2 sp 3 kl pass
3 hj pass pass dobl
pass rundt

Spar til tieren ble stjålet og så kom en ruter
til kongen og en kløver til kongen og esset.
Ny sparstjeling, ruter til esset, enda en spar
stjålet . Kløver dame , kløverstjeling og ruter
dame ga denne stillingen:

♠ E 4
♥ 9
♦ Kn
♣ -

♠ Kn ♠ -
♥ 10 7 ♥ E D
♦ 5 ♦ -
♣ - ♣ 9 8

♠ -
♥ K Kn 8 2
♦ -
♣ -

Erik spilte nå en ruter fra bordet og kastet
kløver. Syd måtte stjele og spille trumf til
saks.

I semifinalen mot Italia greide Geir å lure
spillefører:

♠ E 8 5 3
♥ 10 6
♦ 9 5 4 3
♣ 10 6 3

♠ Kn 10 9 ♠ K 7 2
♥ - ♥ D 9 8 5
♦ E 10 8 7 ♦ K 2
♣ K D 8 4 2 ♣ E Kn 9 7

♠ D 6 4
♥ E K Kn 4 3 2
♦ D Kn 6
♣ 5

I lukket rom kom Geir og Terje i 3 kløver
som lett ble vunnet med ti stikk. I rama kom
Lauria i 3 NT som Øst, og hjerter ut sikrer
beten, men Geir var redd for singel hjerter
hos Tor og valgte en lur ruter knekt. Bordet
vant med kongen og spilte kløver ni til
hånden. Spar knekt tok Tor med esset og
spilte hjerter ti som ble dekket med damen
og kongen. Nå fortsatte Geir med ruter seks,
og Lauria trodde kontrakten var sikker. Han
stakk med esset, gikk til bordet på kløver ess
og spilte hjerter ni i troen på at Geir måtte gi
bort det niende stikket i spar eller hjerter.
Ansiktet hans var et syn på rama da Geir
produserte det kortet han ikke kunne ha:
ruter dame !
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Alle «mann» til bridgebordene!
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Utrolig! Kretsformann Rolf Normann Hansen
smiler bredt og rister litt på hodet idet han
ser utover et «hav» av ivrig opptatte kursdel-
tagere på Vestby Kursenter.

Det er en torsdag sent i oktober og den
sjette kursdagen i Kretsens store bridgeopp-
læringssatsing i 2003. Denne kvelden som de
foregående kurskveldene har 100–120 kurs-
deltagere møtt fram for å få sin ukentlige
påfyll av bridgefaglige kunnskaper. 

Ca. to tredjedeler av deltagerne har
gjennom dette kurset fått sitt første møte
med det kortspillet vi alle er så glade i.
Naturlig nok er det «Sjefsrekrutterer» Elbjørg
Gathe som har fått ansvaret for å gi de nye
en innføring i bridgens mysterier. Å lede
nybegynnere gjennom den første introduk-
sjonsfasen til bridge er en utfordrende opp-
gave som krever både pedagogisk innsikt og
menneskekunnskap – egenskaper som

Eldbjørg fullt ut behersker. Skal man dømme
etter den inspirasjon og innsatsvilje deltager-
ne utviser, har hun alt fått dem til å innse
hvilket fascinerende spill bridge virkelig er.
De vet nok med seg selv at de ikke behersker
alle detaljer riktig enda, men alle synes
å være på god vei til å tre inn i rekken av
dedikerte bridgespillere. 

De øvrige kursdeltagerne er mer eller
mindre øvete bridgespillere som ønsker
å perfeksjonere sine kunnskaper i meldetek-
nikk og spilleføring under Olav Hjerkinn's
kyndige veiledning. Stemningen er kanskje
mer fordypet og alvorlig blant disse enn blant
nybegynnerne, men viljen og ønsket om
å lære for å få innsikt i spillets finesser har de
felles.
Bakgrunnen for denne satsingen på opplær-
ing i regi av Østfold og Follo bridgekrets, er
naturligvis ønsket om å rekruttere flere til

Grublerier… Hvorfor meldte jeg ikke kløver! Skjevt blikk på tilværelsen!
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bridgebordene i klubbene rundt om i Kret-
sen. Flere enn oss i Østfold og Follo har vel
de senere årene sett en stagnasjon og kanskje
også nedgang i antallet utøvende bridgespil-
lere i klubbene. 

Denne trenden har Kretsens Styre ønsket
å snu, og har vedtatt den kanskje noe ambisi-
øse målsetning å øke medlemstallet i klub-
bene med 20% fram til år 2005. Enkelte klub-
ber i kretsen har vist at det går an. Gjennom
å satse på opplæring og andre rekrutterings-
tiltak, har de nær klart å fordoble medlem-
stallet i klubbene i løpet av få år. 

Når Kretsen ved årsskiftet 2002/2003 opp-

rettet et eget Rekrutteringsutvalg, var det en
naturlig oppgave å se om man gjennom et
felles krafttak i Kretsens regi kunne styrke
rekrutteringsgrunnlaget for flere av klubbene
ved å trekke på de positive erfaringene som
enkeltklubber hadde høstet. 

Rekrutteringsutvalget samlet seg om et
opplegg der Kretsen påtok seg ansvaret for
å planlegge og organisere arbeidet, samt
å framskaffe faglige og økonomiske ressurser
til gjennomføringen av kursopplegget. 

Samtidig ble det satt krav til klubbene med
hensyn på markedsføring av kurset og ikke
minst – å tilrettelegge internt i klubben, slik
at kursdeltagerne blir mottatt på en måte som
gjør at det å spille bridge i klubb framstår
som et attraktivt alternativ i vår tids jungel av
fritidstilbud. Erfaringsmessig vet vi at hvis
klubbene ikke tar alvorlig på oppgaven
å motta nyfrelste bridgeentusiaster fra nybe-
gynnerkurs, vil mange gå tapt som klubb-
spillere – kanskje for alltid. 

Siden dette var en storsatsing som vi ikke
hadde erfaring for hvordan ville bli mottatt,
ble opplæringstilbudet i denne omgang ble
begrenset til å omfatte alle interesserte
i lokalområdene til de 9 bridgeklubber som
utgjorde gamle Follo bridgekrets.

En eventuell videreføring av opplærings-
opplegget for de øvrige klubbene i Kretsen

Olav Hjerkinn underviser…

Spilleprogram for Bridgesenter Vest, Sporveisgt 31, 0361 Oslo (tlf 22692066):
Mandag kl 1830: Lagspill. Påmelding
Tirsdag kl 1100-1500 m/undervisning. Tirsdag 1830 Åpent for alle. 27 spill.
Onsdag kl 1100-1500 Åpent for alle. 27 spill. Onsdag 1830 Åpent for alle. 27 spill 
Torsdag kl 1100-1500 m/undervisning. Torsdag 1830 Åpent for alle. 27 spill.
Fredag kl 1100-1500 Åpent for alle. 27 spill. 
Lørdag kl 1400-1800 Åpent for alle. 27 spill
For de som ønsker å friske opp sin bridge anbefaler vi tirs- og torsdag formiddag!
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vil bygge på den erfaringen vi ville få
gjennom dette opplegget.

Sentralt i markedsføringsopplegget sto
utarbeidelse og distribusjon av en egen bro-
sjyre til alle husstander i Follo. I alt 42.000
brosjyrer ble delt ut på dugnad av klubbmed-
lemmer i de lokale klubbene i ukene før kurs-
start, samt at dette ble fulgt opp med annon-
sering i lokalpressen.

Resultatet av innsatsen ble ble mildt sagt
oppmuntrende. Vi mottok påmeldinger fra
hele 82 deltagere på nybegynnerkurset og fra
56 som ønsket videregående opplæring. 

Aldersmessig er det naturligvis stor spred-
ning – fra enkelte midt i tyveårene opp til
Gudmund Syrrist på kurset for videregående
med sine 86 unge år! Gjennomsnittsdeltage-
ren er imidlertid kvinne og er ca. 40år+. (Vi
erkjenner derfor at overskriften til denne
artikkelen er villedende, og ber om unnskyld-
ning for det). Og naturligvis er det svært
hyggelig å se at så mange kvinner har søkt
dette tilbudet. Faktisk er det flest kvinner på
kursene med en kjønnsfordelingen på 60–40 i
kvinnenes favør. Kanskje gir det også håp for
framtidig rekruttering til klubbene?

Selv om kurset i skrivende stund ikke er
ferdig, har Rekrutteringsutvalget i kretsen for

lengst gitt kursopplegget karakteren Meget
Tilfredsstillende. Og klubbene synes å istem-
me i denne bedømningen. Et vesentlig ele-
ment i gjennomføringen av begge kurstil-
budene er bruken av veiledere overfor kurs-
deltagerne på kurskveldene. Og i denne
sammenheng har frivillige fra klubbene hel-
hjertet støttet opp om arrangementet. Hver
kurskveld har 15–20 veiledere vært i akti-
vitet, og de synes å trives godt med sin nye
rolle i bridgesammenheng. 

Vi vet også at planleggingen om hvordan
ta imot kursdeltagerne i klubbene er kommet
godt i gang i klubbene, og er trygg på at
denne gang vil deltagerne ikke bli overlatt til
seg selv etter endt kurs. Alle synes å være
samstemte i at denne rekrutteringsmuligheten
som nå har oppstått, må klubbene ta vare på.

Samtlige kursdeltagere er naturligvis meldt
inn i NBF som en del av kursopplegget, slik
at de blir kjent med hva NBF tilbyr sine med-
lemmer, og kan følges opp – så vel sentralt
som lokalt.

Høres dette ut som en solskinnshistorie
dere godt kunne tenke dere å gjennomføre
i egen Krets? Det skal ikke stå på råd og dåd
fra Østfold og Follo Bridgekrets. Ta kontakt
med noen i Kretsens styre, hvis dere vil vite
nærmere enkeltheter – og lykke til med egne
opplegg!

Per Sletten instruerer.
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Styret i klubben hadde forberedt jubileet i
over ett år, og det skulle feires i stor stil, med
to begivenheter. Først skulle medlemmene
reise på jubileumscruise til Kiel, sterkt subsi-
diert av klubben. Overskuddet til dette hadde
vi generert i over tolv måneder, ved å legge
på startkontingenten for klubbturneringene
og redusere litt på premier.

En lystig gjeng på neste 40 personer dro av
gårde i et fantastisk vær fredag 19. septem-
ber. Sjøen lå som et stuegulv, forholdene var
perfekte. Bridgeturneringen gikk over to
dager og startet en halv time etter båtavgang.
Antall deltagende par gjorde at vi fikk en
walk over – noe som var perfekt, med tanke
på at baren lå ut i gangen og rundt hjørnet 
– og dette ikke var en forbundsturnering med
alkoholforbud. Og de hadde mye god vin og
øl ombord.

Formannen (også Norgesmester for Damer
i år 2003) og hennes makker startet med en
katastroferunde og lå desidert sist etter start.
Men før første dag var omme, hadde vi
klatret litt og lå i «poss». Vi drakk champag-
ne og hadde en kjempegod 3-retters middag
i Chambre Séparée om kvelden, fulgt av kaffe
avec, dans for den som ville svinge seg – og
en natturnering for alle som «ikke fikk nok».

Formiddagen ble tilbragt i land i Kiel for
de flestes vedkommende, med inntak av både
vått og tørt – og det var noen som bare så
vidt rakk båten hjem kl halv to. Turneringen
var som vanlig i gang en halv time etter
avgang – og følgende spill ble observert at en
turneringsleder som deltok aktivt i barrun-
dene:

34 (7) Syd/alle
♠ AJT3
♥ K86 
♦ A763 
♣ J9 

♠ KQ942 ♠ 5 
♥ Q973 ♥ A42 
♦ KQ8 ♦ JT95 
♣ Q ♣ AK842

♠ 876 
♥ JT5 
♦ 42
♣ T7653 

Kontrakten ble 3NT hos øst.

Syd spilte ut liten kløver fra sin lengste farge,
og damen fikk første stikk. Øst ville gjerne
ha et sparstikk, og spilte derfor spar konge
fra bordet, som ble stukket. Nord fortsatte
med kløver hvor øst tok esset, med sparav-
kast i bordet. Nå var det på tide å prøve å få
litt hjerterstikk, så det fulgte liten hjerter til
10, dame og konge. Nord forsatte med hjer-
ter, som ble sluppet til knekten, og ny hjerter
til esset.

Endelig (som vi ser alt for sent...) fant øst
ut at tiden var inne for å godspille ruteren,
men nord var våken nok til å lasjere både
kongen og damen. Dermed var det håpløst
med forbindelser, og spillefører valgte å for
den siste hjerteren (sparavkast hos nord), spar
dame, og spilte en ruter. På spar knekt fikk
øst et stor problem, valgte å kaste en ruter for
å holde igjen sin stående kløver, og dette
endte med siste stikk for RUTER 7!! Som

Blommenholm Bridgeklubb 
70 år 1933–2003
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kjent bør dette medføre en ØL fra makker 
(i visse kretser to siden dette var et motspill).

Artikkelforfatteren (Willy Brown) må inn-
rømme at han er av den oppfatning at det er
spillefører som burde belastes kostnaden av
disse (i tillegg til en ren bunn)!

Det var mye latter og moro i de fire
timene turneringen varte – men dette var jo
også først og fremst en sosial happening. Om
kvelden var det igjen fest og taler og premi-
eutdeling og formannen (også vinner av NM
Damer 2003) og hennes makker gikk av med
seieren, den katastrofale førsterunden til
tross! Og nå nattbridge igjen for alle som
aldri får nok.

Lørdag 25. oktober hadde vi invitert til en
åpen parturnering – innbydelse var sendt
land og strand rundt på Østlandsområdet. Vi
fikk 36 påmeldte par, noe vi var svært for-
nøyd med. Riktignok var det ett par som ikke
møtte – og heller ikke ringte og informerte
om dette – og de fikk en del pepper av for-
mannen i uken etter. Vi spilte seksti spill,
med pause på en halv time, der vi serverte de
lekreste retter. Vi hadde nok den beste kanti-
nen mange har sett i en bridgeturnering. Vi
valgte å la hele inntekten gå ut igjen i premi-
er, så alle på premielisten var riktig fornøyd.

Har du behov for dublerte kort til turneringer eller til klubben din,
vennligst kontakt Rolf Tjørswaag, mobil 92089490 eller e-post roer-tj@online.no
Leverer i Oslo og omegn, sender over hele landet.

JULEBRIDGE
Mo Bridgeklubb arrangerer sin tradisjonelle Julebridge på Meyergården mandag 29.12.
Fasitturnering. Påmelding ved spillestart kl.16:30.

Bridgevenner ønskes vel møtt til hyggelig samvær og konkurranse om nye napp 
i «Pellepokalen».

Styret

Medlemsavgift 2004
Forbundet minner om at A-medlemskap i NBF for 2004 utgjør kr. 220,-. Forbundet minner
om at klubbene først skal foreta oppgjør etter at de har mottatt faktura fra forbundet for
medlemsavgiften. NBF sender slik faktura til samtlige klubber tidlig i januar.



N O R S K  B R I D G E

N R . 5 / 6 ·  D E S E M B E R  2 0 0 3

16

Ullevål Stadion går helt tilbake til 1926.
Gradvis har vår nasjonalarena utviklet seg til
et flott fotballanlegg med plass til 26 000 til-
skuere. Men Ullevål er så mye mer. Hit flyt-
tet også idretts Norge i 1997 og området er i
dag et travelt forretningsområde med konto-
rer, butikker og et omfattende servicetilbud.

Hit flyttet også NBF i sommer og du finner
oss i 2. etasje i Colasvingen – rett ved siden
av Norges Håndballforbund. Her har vi fin
utsikt over alt folkelivet rundt oss, Sogns-
veien og Idrettens Hus. Kontorene er som
skreddersydde for oss og vesentlig redusert
i størrelse i forhold til de gamle, utslitte loka-
lene på Ryen.

Vi stortrives, både med miljø og omgi-
velser, og ikke minst fordi vi nå har et godt

utgangspunkt for at Forbundskontoret skal
fungere skikkelig som et service kontor for
bridge Norge.

Når du ringer 21 02 90 00 kommer du til
sentralbordet i idrettens Hus som setter over
til Olga, Harald eller Rune mellom klokken
12.00 – 15.00. Med 11 000 medlemmer og
kun 3 ansatte til å besvare en strøm av hen-
vendelser, kan vi dessverre ikke være tilgjeng-
elige hele dagen – oppgavene er for mange.

Harald Skjæran er selve kontinuitetsbære-
ren i NBF. Hele 38 år ung har han nå 12 år
bak seg i forbundet og det er ikke få som har
truffet Harald i ulike bridgesammenheng.
Harald leder Fagavdelingen og hovedtyng-
den av oppgavene er knyttet til NBF’s turne-
ringsvirksomhet. 

Velkommen til Ullevål!

Nils Kåre Kvangraven, revisor Lars Bakketun og Olga Dahle. Fra 1. januar 2004 holder de orden på NBF's økonomi.
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I samarbeid med TMU er dette krevende,
puljer for Seriemesterskapet settes opp og
publiseres, de ulike Norgesmesterskap skal
organiseres, mesterpoengordningen er omfat-
tet av stor interesse og søknadene for for-
bundspoeng skal behandles, fasitspill til MP
treffen skal utarbeides, Håndboka skal ajour-
holdes og utsendes årlig og vi skal ha over-
sikt over alle turneringer. Det er utarbeidelse
av fakturagrunnlag, spillerlisenser, oppgaver
for Lovutvalget, bibliotek og løpende kontakt
med andre bridgeforbund, EBL og WBF etc.
Harald er også vår interne dataekspert og
bl.a. redaktør for forbundets hjemmesider. 

I tillegg kommer utstrakt kontakt med
klubber og medlemmer, besvarelse av hen-
vendelser – og en rekke andre oppgaver i en
hektisk, men spennende – hverdag.

NBF har flere organisasjonsmessige utfor-
dringer og bemanningen i Fagavdelingen skal
økes i 2004.

Sigmund Bakke(styremedlem og leder av TMU) og Harald Skjæran styrer turneringsvirksomheten.

Inger Anne Hagen, skoleelev – kommer innom og
oppdaterer mesterpoeng hver 14. dag.



I sommer fikk NBF sin første russisktalende
medarbeider. Olga kommer fra Jekaterinen-
burg, gift med en nordmann flyttet hun til
Oslo august 2002. Olga har utdannelse og
mangeårig regnskapsmessig erfaring. Det
kommer godt med for hennes hovedoppgave
er knyttet til å ivareta daglige regnskapsmes-
sige forhold og da er det mye å holde orden
på! Tenk bare på noen tusen fakturaer i året,
vi utbetaler nærmere 2 millioner i året i reise-
og arrangement-støtte – det strømmer på
med reiseregninger – og ikke alle er like vel-
dokumenterte/utfylte.
I tillegg har Olga hovedansvaret for salgs-
virksomheten, lotteriet 2003, flere adminis-
trative oppgaver, medlemsregistre etc. Vi set-

ter pris på hennes gode humør, ansvarsfølelse
og ordenssans og Olga har i løpet av kort tid
kommet godt inn i oppgavene i forbundet.

Vi anvender ekstern regnskapsfører og vår
eksterne «økonomisjef» – blir fra 1. januar
2004 Nils Kåre Kvangraven. Nils er autori-
sert regnskapsfører og revisor og er godt
kjent i bridge miljøet – han deltok også på
landslaget for eldre juniorer i Paris i sommer. 

Generalsekretæren skal så etter beste evne
samle trådene og lede virksomheten i forbun-
det. 

Oppgaven er spennende pga. mangfoldet
og utøves i nært samarbeid med Styret. Frem-
ste oppgave er i å iverksette Styrets beslut-
ninger samt tiltak som er fastlagt i NBF’s
Handlings- og Økonomiplan – dette er de
fremste styringsverktøyene i Norsk Bridgefor-
bund. Det er mye utadrettet virksomhet, kon-
takt med samarbeidspartnere, sponsorer,
myndigheter og frem for alt dialog på alle
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Generalsekretær og president har mye å snakke om
i julestria.

Nils Kåre Kvangraven ny økonomisjef fra 
1. januar 2004.

Har du behov for lokale til turneringer, klubbspill, utsatte kretskamper eller NM kamper,
private arrangementer, konferanser eller selskap, vennligst kontakt Finn Brandsnes 
mobil 97740490 eller e-post bkvest@c2i.net  Bridgesenter Vest, Sporveisgaten 31, 
0354 Oslo, tlf 22692066.
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nivåer i forbundet. Inntektsgrunnlaget skal
være på plass for å finansiere vår virksomhet
og NBF’s tilbud skal videreutvikles. Prioriter-
ing er et «must» for vi har enkelt og greit
ikke tilstrekkelig bemanning i forhold til alle
oppgavene vi gjerne vil løse.

Derfor er det gledelig at vi har positive
styremedlemmer og noen påtar seg ansvar for
oppgaver og arbeid som naturlig skulle ligge
under administrasjonen. Dette skal gradvis
endres og med godt teamarbeid og positiv
innstilling så går det bra.

Idrettsbutikken, som har salg av bridge-
materiell – ligger ved siden av oss i Idrettens
Hus.

Nye skilt, med Norsk Bridgeforbund og

logo – lyser nå fra fasaden her i Colasvingen,
så du vil ikke ha vansker med å finne oss
neste gang du er på disse trakter.

Velkommen til Ullevål!
RH

Stadionreklamen på Ullevål er bedre enn landskampene for tida.
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RESULTAT AV 
MARKEDSUNDERSØKELSE

NBF ønsket å få vite hvordan deltakerne opp-
levde bridgefestivalen. Hva var bra og hva
var dårlig?

Undersøkelsen ble gjort under festivalen
som et skriftlig intervju. Spørreskjema ble
lagt ut på strategiske steder tirsdags kveld, og
varte ut festivaltida. Det var skuffende få som
hadde valgt denne anledningen til å si sin
mening om festivalen. De som ikke svarte
kan enten være likegyldige eller de synes fes-
tivalen er et greit arrangement.

Vi spurte hvordan forhåndsinformasjonen
for festivalen var. Turneringstilbudet, turne-
ringsledelse, oppførsel med bordet, resultatser-
vice, bulletin, spillelokalene, orden i spillelo-
kalene, kafètilbudet, sosiale utenfor festivalen.

Alle disse ble av majoriteten krysset av for

svært eller meget bra. Det var to momenter
majoriteten hadde krysset av for dårlig og
svært dårlig: Premiering og startkontingenter. 

Ut fra resultatet kan vi konkludere med :
• Deltakerne på bridgefestivalen i Stavanger

synes det var et godt arrangement.
• De aller fleste ønsker å være med på neste

festival.
• Premiering og startkontingenter var de to

eneste områdene hvor majoriteten svarte
negativt.
Styret i NBF har bestemt at det skal gjøres

en medlemsundersøkelse som skal være ferdig
til Bridgetinget neste år. Undertegnede har
fått ansvar i å gjennomføre den, og ber i den
anledning om at medlemmene er positive til å
svare når de får en slik henvendelse. 

Terje Ingvaldsen

Bridgefestivalen 2003 i Stavanger

Veteraner – se her!
NBF har blitt kontaktet av noen veteraner
som ønsker å stille lag til EM i Malmø i 2004.
Mesterskapet starter den 19. juni og varer til
den 3. juli 2004. Hvis du har lyst til å være
med så ta kontakt med Inger Hjellemarken på
telefon 9068 2076 eller pr. e-post:
ingerhj@start.no, for nærmere informasjon.

Mer informasjon om mesterskapet kan du
også finne på www.bridgefestival.net.

Fasitspill utleveres på kort varsel. Hentes på Bridgesenter Vest, Oslo.
Vennligst kontakt Rolf Tjørswaag, mobil 92089490 eller e-post roer-tj@online.no
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For 5. året på rad arrangerte damene på Mo
mix-turneringen «Ladies Invitational». 
I denne turneringa er det damene som invite-
rer med seg sin favorittmakker av det annet
kjønn, så gjelder å gjøre seg lekker, stusse
barten og skru på sjarmen for å få være med
på ei av landets triveligste turneringer.

I år var det 30 par påmeldt, 29 stilte til
start. For 1. gang savnet vi internasjonal del-
takelse, men til gjengjeld stilte firkløveret av
trønderdamer fra Heimdal nok en gang opp
med konsentrert spilling på dagen og festlig
innslag med sang og skuespill på kvelden.
Ellers var det deltakere fra Oslo i sør til Bodø
i nord.

Målet med turneringa er ei kvalitativt god
turnering med trivelig tone rundt bordet, og
hvor festen på kvelden er høydepunktet, men
ikke målet.

Da serveres det god mat og drikke ved et
veldekket bord; både sanger og taler hører
med, og i år loset Helge Stanghelle oss
gjennom taffelet i god og kjent møtelederstil.
Geir Gisnås holdt en suveren takketale for
maten. En nytelse i ordspill og anekdoter! For
oss «sliterene» gjennom flere år hadde de to
pønsket ut en suveren påskjønnelse: Gavekort
på aromaterapi. Herrene i forsamlingen
spleiset spontant på gaven, og vi var over-
lykkelige. 

– Ny suksess for mixen:
Ladies Invitational feiret 5-årsjubileum
av Gerd Marit Harding

Damene som i løpet av de fem årene hadde stått for mesteparten av arbeidet fikk aromaterapi fra alle inviterte
gutter. Fra venstre: Gerd Marit Harding, Anne Marie Gisnås, Mona Asplund, Eva Schytte og Ann Karin Karlsen.
Anne Irene Bogen var ikke tilstede da bildet ble tatt. (Foto: Geir Gisnås)
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Glemt var dugnadsånden som forsvant,
regnskap som ikke ville gå i balanse, folk som
sviktet i siste liten og alt strevet for å få alt til
å klaffe. Vi svingte oss ut i valsen til levende
musikk og kokte suppe klokken 5 om morge-
nen.

Kommer du til Mo 1. helga i november
neste år? I tilfelle så får du selskap av mange
flere som kommer igjen og igjen…

HARDT MELDT
Ingen skal si at damene i Ladies Invitational
ikke meldte hardt. Lisbeth Mathisen fra BK
2000 dro til med 6 spar i Nord. 

♠ Ekn108765
♥ 95
♦ EK32
♣ -

♠ 2 ♠ 3
♥ Ekn764 ♥ 10832 
♦ 975 ♦ D106 
♣ E875 ♣ Kn10932

♠ KD94
♥ KD
♦ Kn84
♣ KD64 

Og da Øst ikke fant på noe bedre enn en
liten ruter ut fra damen tredje til knekten i
bordet var det hele over. 

Tolv stikk ga hele kassa. Dersom slutt-
kontrakten «bare» hadde vært 4 spar ville det
ha gitt ett poeng mindre til Nord-Syd. 

Og da er vi i tvil om moralen her. Skulle
man heller ha roet seg ned på fire spar,
ELLER er det like greit å få opp pulsen litt og
samtidig få med seg det ene poenget ekstra? 

De som fikk med seg mest poeng var:
1. Anne Marie Gisnås – Øystein Hangås
2. Liv Sjøvold – Viggo Schytte
3. Eva Schytte – Stig Ellingsen
4. Frøydis Karlsen – Brynjar Karlsen
5. Gerd Marit Harding – Helge Stanghelle
6. Anne Irene Bogen – Jan Arne Heimdal
7. Anette Vaagland – Frank Bogen
8. Trude Selfors – Sverre Selfors
9. Eli Åstrøm – Torfinn Dalos

10. Ann Eli Søtorp – Arild Henriksen

Vinnerne. Øystein Hangås og Anne Marie Gisnås.
Ladies-sjef Gerd Marit Harding i midten delte ut
premiene. (Foto: Geir Gisnås)

Damene fra Heimdal sto for underholdningen igjen.
I år som i fjor som året før ...
(Foto: Geir Gisnås)
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«Julenøtter»

For å unngå at du skal kjede deg 
altfor mye i julen har jeg laget noen 
små oppgaver du kan gruble på. Du 
spiller lag dersom ikke annet er angitt.

1. Uten meldinger fra motparten har du
kommet i 6 ruter på disse kortene:

♠ Sp 73
♥ Hj E63
♦ Ru KD76
♣ Kl 8753

♠ Sp ED108
♥ Hj KDJ
♦ Ru EJ95
♣ Kl E10

Vest spiller ut kløver 2 som Øst stikker med
Kongen. Hvordan planlegger du dette spillet?

2. I dette spillet har du kommet 
i kontrakten 2 spar.

♠ Sp E
♥ Hj ED32
♦ Ru D63
♣ Kl KJ864

♠ Sp K97543
♥ Hj K10
♦ Ru 982
♣ Kl 107

Vest spiller ut hjerter 5 og Øst følger på med
hjerter 7. Inne på hjerter 10 tar du for hjerter
Konge og spiller bordet inn på spar Ess. På
hjerter Ess trumfer Øst med spar 10,

Hvordan vil du fortsette?

3. Parturnering. Du skal spille 4 spar på
disse kortene:

♠ Sp K932
♥ Hj K642
♦ Ru K5
♣ Kl DJ10

♠ Sp DJ85
♥ Hj –
♦ Ru EJ863
♣ Kl E842

Vest spiller ut hjerter Dame. Hvilke mulighe-
ter ser du for å få mange stikk i denne
kontrakten?

4. Kontrakten er 3 grand
♠ Sp 43
♥ Hj DJ7
♦ Ru KJ862
♣ Kl E43

♠ Sp E7
♥ Hj EK106
♦ Ru E104
♣ Kl D752

Vest spiller ut kløver Knekt. Hvordan plan-
legger du ditt videre spill?
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5. Etter grandåpning og overføring til spar
spiller du 4 spar.

♠ D109752
♥ Hj 86
♦ Ru D92
♣ Kl EK

♠ Sp EK
♥ Hj EK4
♦ Ru 8763
♣ Kl D954

Vest spiller ut ruter Knekt, du legger liten
i bordet men Vest fortsetter med ny ruter og
motparten tar 3 stikk (ruteren satt 3-3). Øst
skifter til hjerter, hva nå?

6. Etter åpning i 2 kløver har du som Syd
blitt spillefører i 6 kløver med disse
kortene:

♠ Sp 52
♥ Hj –
♦ Ru D9763
♣ Kl KJ10852

♠ Sp EKD
♥ Hj E109865
♦ Ru EJ
♣ Kl E6

Vest spiller ut hjerter Konge, hva er beste
spilleplan?

7. Kontrakten har blitt 7 spar.
♠ Sp KD83
♥ Hj E
♦ Ru KD85
♣ Kl KJ73

♠ Sp E965
♥ Hj 842
♦ Ru E9
♣ Kl E942

Vest spiller ut spar 7

8. Du skal spille 6 spar på disse kortene:
♠ Sp K1065
♥ Hj DJ
♦ Ru ED92
♣ Kl D82

♠ Sp EDJ82
♥ Hj K965
♦ Ru K876
♣ Kl –

Vest spiller ut kløver Ess. Hva er beste spille-
plan?
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Løsning på Julenøtter sendes innen 10. januar 2004 til:

Norsk Bridgeforbund
Serviceboks 1 Ullevaal stadion, 0840 Oslo
Kan også sendes pr. e-post til geir.gisnas@monet.no

Navn  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresse  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Postnummer  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

✂
Riktig løsning og premievinnere
offentliggjøres i nr. 1/2004.
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«Jule-X» Løsning sendes innen 10. januar 2004 til Norsk Bridgeforbund, Serviceboks 1 Ullevaal stadion, 0840 Oslo
Riktig løsning og premievinnere offentlig gjøres i nr. 1/2004.
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Det er aldri kjedeleg å vera makker til makke-
ren min. Og det gjeld nok sikkert andre
vegen og. I 1. divisjon var jo dette «trauet»
nytt og spanande. Eg pleidde setta god fart
på det, og det var ikkje sjeldan at makker
fekk kaffikoppen slengt i fanget av eit trau i
god fart over bordet. Andre hadde lært dette,
og ein motstandar frå Trøndelag var så forsik-
tig at hans eiga opningsmelding ikkje vistes
på andre sida av skjermen. Når eg hadde
meldt inn på eintrinnet så trudde neste trøn-
der at han sjølv meldte inn 1NT over mi inn-
melding. Den delkontrakten stod.

Nok om det. I desse dagar kjemper me i 
3. divisjon og i vår lokale klubb. Fylgjande
episode trur eg ikkje er omtala i litteraturen?

Makker er speleførar i ein eller annan
trumfkontrakt. Utspelsmotstandaren (1. divi-
sjonsspelaren «myggen» Eriksen) tek for eit
ess og skiftar til trumf . På bordet ligg AKxx
i kløver og på handa har han Jx. For å få
heim kontrakten må han ta for ess – konge
i kløver og stela to på handa. Men då kløver-
kongen blei stolen gjekk den planen i vasken.
Så «myggen» Eriksen vart som eit spørjetekn
når han inne i spelet vart innspelt då makker
fridde seg med kløverknekt.

«Eg trur du må ha revokert» seier myggen.
Stort spørsmålsteikn frå makker.

Som blindemann hadde eg vore ein tur på
toalettet, og kom tilbake omtrent på dette
tidspunktet. Makker nekta sjølvsagt på revo-
ke, og motstandarane hadde ikkje gjort noko
synleg gale. Etter litt detektivarbeid på dette,
så viste det seg at makker ikkje hadde revo-
kert. Han hadde i det heile teke ikkje lagt på
noko kort i tredje stikk! Han satt der som ein

sfinx og venta til myggen spela ut eit nytt
kort, og fulgte korrekt i den fargen. Det
ekstra kortet han hadde meir enn dei andre
var jo seinare høveleg til å dytta inn mot-
standarane!

Slik kan det bli når «myggen» møter «sfin-
xen»! Sphinxen var rett nok før kalla «fetter
Anton» p.g.a. den utrulege evna til å landa på
føtene etter rare episodar. Som då han og
makker meldte 7NT, som einaste par i salen.
Der alle andre hadde åttekortsfarge i spar
hadde han fire spar, to hjerter, tre ruter og
fire spar! Ei heilt balansert hand med 17 hp
opnar ein med 1 NT (4-4 i svart og 2–3
raudt). Feilen blei ikkje oppdaga før Sphin-
xen skulle sjå om sparen satt 3-3 hjå motstan-
darane. Begge var fri for spar andre gongen
spar vart spela, fyrst då oppdaga han at dei
fire kløverane han hadde stilt opp til høgre
var spar dei og.

Makker kan og oppleva likt og ulikt. Som
då me trena på OK-bridge her om kvelden.
Eg tabba meg ut og hadde ikkje fulgt så nøye
med på trumfen i eit motspel, noko som ofte
skjer med meg. Kontrakten gjekk heldigvis
allikevel ein beit, men makker undra seg stor-
leg over at det var mogleg å vera så utafor?
Eg måtte innrømma at i tillegg til at det var
svært mogleg når det gjaldt meg, så satt eg
og spela trompet i det kritiske augneblinket!

Helsing frå Mo i Rana
Per Tjelmeland

Myggen og Sphinxen
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Her er Axel Mathiesen’s fulltreffer som ga
han Festivalprisen for beste spilleføring i årets
bridgefestival – makker var hans nevø Calle
Mathiesen:

Ø – N/S i sonen
♠ A 
♥ D42 
♦ KDJ9764 
♣ 107 

♠ D108643 ♠ K2 
♥ 98 ♥ K1076 
♦ – ♦ A32 
♣ DJ654 ♣ 832 

♠ J975 
♥ J53 
♦ 1085 
♣ AK9 

Vest Nord Øst Syd
Axel Jan Fjældberg Calle Reinert Amundsen

1 gr pass
2 hj 3 ru pass pass
3 sp pass 4 sp pass
pass pass

Grandåpningen var 15-17 og som det nå er så
vanlig, åpner man gjerne med 14 poeng og en
5-kortsfarge. To hjerter var overføring til spar,
men Axel ble heldigvis likevel spillefører. 

Ruterkonge ut ble stukket med esset, og en
kløver forsvant fra hånda – deretter ruter til
røff og spar mot bordet. Nord fortsatte med
kløverti, og inne på kongen fant ikke Syd det
beste motspillet (en trumf for å fjerne spar-
kongen) når han også tok for kløveress, og
spilte nok en kløver til dama. 

Syd satte seg nå godt til rette i stolen, og

mente det bare var å vente på nok et trumf-
stikk og beta. Men da Nord ikke kunne stjele
den tredje kløveren, var trumfsitsen avslørt. 

Fortsettelsen ble en hjerter til esset, ruter
til stjeling, hjerter til kongen og en hjerter til
røff. Axel stjal nå kløverknekt med bordets
trumfkonge, og en hjerter derfra ordnet de to
siste stikkene for D10. 

Poenget i spillet var å korte seg ned i trumf
til samme lengde som Syd og å være inne på
bordet i det 11. stikket. Det var jo veldig pas-
sende at bulletinens redaktør satt Syd, og
spillet var dermed sikret offentliggjørelse.

Karl Vidar Michelsen, karlvm@online.no

Bridgefestivalen
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Etter mange års tro tjeneste ønsker vår nåværende NPC (non-playing captain), 
Per Bryde Sundseth, at vi finner hans arvtaker. Pers «grand finale» skal være EM
i Malmø i 2004.

Oppgavene til NPC mellom mesterskap er:
• holde seg løpende orientert om damebridgen i Norge
• føre en tett dialog med aktuelle spillere
• være medlem i NBFs utvalg for internasjonal representasjon (UIR)

Oppgavene til NPC under mesterskap er:
• holde dialog/kontakt med spillerne
• ta ut de to parene som skal spille kampen
• foreta «line-up»
• være tilstede under spillingen og foretar recording
• delta på Captains meeting
• ivareta spillernes interesser
• opptre som motivator i samarbeid med coachen

Coach er NPCs høyre hånd og opptrer med samme myndighet overfor spillerne som
NPC. NPC og coach har et tett samarbeid og foretar disposisjoner i fellesskap.

Funksjonene er ikke lønnet. På lik linje med landslagsspillerne dekkes reise og 
opphold og i tillegg kommer en diett på kr. 150,- pr. døgn. Tapt arbeidsfortjeneste
dekkes ikke.

Er du interessert så ta kontakt med UIRs leder Inger Hjellemarken på telefon 9068
2076, eller pr. e-post: ingerhj@start.no, eller pbs 911 47378, per.sundseth@dnb.no

Damelandslaget søker 
ny kaptein og coach
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Det nærmer seg jul og intet er veltrivelig som
å ha skikkelig lesestoff, vi bridgeentusiaster
vet selvsagt hva det da må inne holde. Du
som har lest denne spalten en stund har vel
nå fått litt mer rutine, prøven i dag er vel litt
mer vrien enn du er vant med. Jeg setter
imidlertid lit til at du klarer den, tenk deg
godt om før du handler. 

♠ EDJ73
♥ EK
♦ EJ2
♣ D97

♠ K10942
♥ DJ
♦ K76
♣ J82

Du har kommet i 4 spar og får hjerter 9 ut fra
Vest. På grunn av den uheldige dubleringen
av honnører i hjerter er ikke kontrakten helt
opplagt eller er den det? En heldig ruterfines-
se fulgt av en heldig kløvervariant kan selv-
sagt gi deg 11 stikk men si at du spiller lag-
kamp og da gjelder det jo å sikre kontrakten
framfor et eventuelt overstikk. 

Du stikker utspillet og tar ut trumfen i 2
runder. Så legger du ned hjerter Ess og nå er
kontrakten sikker, jeg håper du ser hvordan. 

Du skal fortsette med Ess, Konge i ruter,
ingen Dame faller. Du fortsetter nå med nok

en ruter og uavhengig av hvem som kommer
inn på ruter Dame står nå kontrakten. Enten
må motspillerne gi deg et kløverstikk eller
spille en rød farge til dobbelrenons, da for-
svinner jo en kløver på en av hendene og mer
enn to kløvertapere og en rutertapere får du
ikke. 

Slik så det hele ut fra start:

♠ EDJ73
♥ EK
♦ EJ2
♣ D97

♠ 85 ♠ 6
♥ 98764 ♥ 10532
♦ 985 ♦ D1043
♣ K64 ♣ E1053

♠ K10942
♥ DJ
♦ K76
♣ J82

Ha en fin jul, vi ses på nyåret.

Ø Y S T E I N  E R I K S E N

Øystein Eriksen skriver litt om spill som har ganske klare poeng, men som muligens er
lett å overse for de som ennå ikke har blitt så drevne. Øystein vil derfor ta for seg ett til to
spill i hvert nummer framover.

Dersom vi rangerer spillerne i en skala fra 1 til 5, der 1 er nybegynnerne, vil denne spalten
forhåpentligvis passe for de som rangeres som 2-ere. Spillene hentes stort sett fra lokale
turneringer rundt om i Grenlandsområdet.

B R I D G E  F O R  D E  R E L A T I V T F E R S K E
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Ser at min gode venn Tommy Sandsmark blir
presentert på en meget flatterende måte
i Forbundsbladet i juli. Han har jo tidligere
ofte vært omtalt i bladet, men gjerne i helt
andre vendinger.

Han starter intervjuet med å påpeke «…tidlig
i min bridgekarriere forsto at jeg aldri kunne
bli landslagsmateriell…», og avslutter med en
«…grundig analyse av et spilleproblem fra
Bridgekameratene som jeg selv løste…». Ana-
lysen forteller med all tydelighet at den innle-
dende påstanden i alle fall må være riktig…
Kort sagt var problemet å få 3 stikk med 

D 9 5 3 
mot 
E 8 7 4 

i kløver. Tommy startet ganske riktig med
kløver Ess (sekseren fra Vest og toeren fra
Øst), og på neste kløver kommer knekten fra
venstre. Etter meldingsforløp og utspill er
nok alle rundt bordet klar over at kløveren er
nøkkelfargen, så vi kan trygt gå ut fra at Vest
ikke ville ha lagt i Kongen hvis han har den. 
Som Tommy nå påpeker, er det nå to mulig-
heter til å vinne kontrakten, nemlig at mot-
partens kløvere er fordelt: 

1) K kn 6 – 10 2 
2) kn 10 6 K – 2 

I tilfelle 1) må han legge i Damen, og i tilfel-
le 2) må han legge en liten kløver. Fordeling
1) er nøyaktig like sannsynlig som fordeling
2), så dette er kanskje et rent 50% valg som
Tommy påstår? 

La oss spille kløveren en gang til. Vi tar for
Esset som før (sekseren fra Vest og toeren fra

Øst), og spiller liten opp mot Damen. Denne
gangen kommer tieren på fra Vest. Igjen er
det to muligheter: 

3) K 10 6 – kn 2 
4) kn 10 6 K – 2 

Vi må legge i Damen i tilfelle 3), men må
dukke i tilfelle 4). Nok en gang er de to for-
delingene like sannsynlige. Igjen en 50%
sjanse? 

Det kan kanskje virke slik, men ved å kikke
nærmere på kløverfargen er det lett å se at
tilfelle 2) og 4) er identiske. Med kn 10 6 vil
Vest noen ganger legge knekten andre gang
fargen blir spilt (tilfelle 2), og noen ganger
tieren (tilfelle 4). Men med K kn 6 eller K 10
6 har han ikke noe valg – han må legge
henholdsvis knekten og tieren for å gi deg
sjansen til å gjette feil. 

Dermed er ikke dette lenger en 50% sjanse
som Tommy påstår. Når Vest legger knekten i
andre kløverrunde er det nemlig dobbelt så
stor sjanse for at han sitter igjen med Kongen
som at han sitter igjen med tieren, siden han
like godt (dvs. med 50% sannsynlighet) ha
fulgt på med tieren fra kn 10.

Ved å spille som Tommy gjorde (Esset og så
liten fra begge hender) vinner du i tilfelle 2)
og 4) (en og samme fordeling), men ved
å spille Esset og liten til Damen vinner du
i tilfelle 1) og 3) (to fordelinger). Om Vest
følger med tieren eller knekten i andre runde

Tommy’s analyser
L ESERI N

N
LEG

G
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JULEGAVEN – HJEMMETURNERING 1 & 2
Spil udfordrende bridgeturnering med vennerne.
Del ud efter pile – Sammenlign på klub- eller landsniveau.

Et sæt rummer:
2 spil kort – 48 spil (Piatnik-kvalitet)
1 bordplanche (zonestilling i alle spil)
2 regnskabsblanketter (må kopieres)
Pointoversigter til brug efter spil
Hæfte med alle kortfordelinger m.m.
125 kr pr sæt 1 eller 2.

Kan købes/bestilles hos H.ART Productions, tlf.(+45) 4589 3468 el.
mail til: kirsten.hanskov@adr.dk
Læs om materialet på www.hart-productions.dk

Julegaven til enhver bridgeven
Se på www.hart-productions.dk

er likegyldig – i det lange løp vinner du
dobbelt så ofte hvis du legger i Damen. 

Tommy spilte derfor desidert mot oddsen da
han dukket den andre kløveren, og fikk seg
dermed en nokså ufortjent topp da Kongen
kom seilende fra Øst. Eller – så kanskje Vest
tilstrekkelig uanstrengt ut til ikke å kunne ha
Kongen? Var Øst fremdeles så våken som
man kan vente av en som har et håp om
å bete kontrakten? Det er godt mulig at slike
faktorer kan tippe vektskåla tilstrekkelig til at
Tommys spill kanskje kan sies å være 'riktig'
ved bordet. Men i så fall er det kanskje bort-
kastet tid å regne ut de 26 fordelingene som
kunne føre til vunnet spill – i alle fall hvis
regnestykket inneholder en fundamental feil
mot slutten…

Man behøver ikke utføre disse regnestykkene
ved bordet for å spille korrekt i slike situasjo-

ner – det er som regel nok å vite om et par
fundamentale prinsipper. Når en motspiller
har spilt et bestemt kort (her kløver knekt),
er det mest sannsynlig at han gjorde det fordi
han ikke hadde noe valg. Med kn 10 ville
han ha hatt et valg – han kunne like gjerne
ha spilt tieren. Med K kn ville han ikke ha
hatt noe valg – Kongen ville jo ha løst alle
problemer for spilleføreren. 

Dette kalles oftest prinsippet om begrenset
valg («restricted choice» på engelsk), som
Tommy i sin journalistkarriere har skrevet om
et par hundre ganger. Men å klare å anvende
det ved bridgebordet er en annen sak…

Lykke til videre med bladet, og bring gjerne
flere intervjuer som dette.

Masse hilsener 
Leif-Erik Stabell
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Forbundspoengturneringer
Oversikt per 24. november 2003

pulje ant. ant. skala
Arrangør og turneringsnavn par spill

desember

27. Sel BK, Julecup 32 62 Standard

27. Sogndal BK, Lerum Cup 48 62 Standard

28. Førde BK, Gildeturneringa 36 62 Standard

29. Vestvågøy BK, Romjulsturnering 32 62 Standard

30. Møstknektene, Romjulsturnering 32 62 Standard

januar

3. Jessheim BK, Nyttårscup 32 62 Standard

3. Namdalseid BK, Namdalseid Cup 32 62 Standard

3. Sortland BK, Julebukken 32 62 Standard

10.-11. Tynset BK, Savalen Cup 36 105 Standard

10. Skien BK, Ibsen-turneringen 48 60 Standard

16.-17. BK Trond, 50-års jubileumsturnering 54 106 8-6-4-3-2-1

17. BK Grand, Ålesundscupen 32 62 Standard

17. Spar-Ess, Bodø Cupen 32 62 Standard

18. Ski BK, Lagturnering Lag 16 64 Standard

24. Folldal BK, Gruvecupen Lag 16 63

25. Folldal BK, Gruvecupen 32 62 Standard

25. Sandnessjøen BK, Påskecup 24 69 Standard

31. Mandals BK, Monrad lagturnering Lag 14 49 Standard

31.-1. Bergen Akademiske BK, Bergen Storturnering A 52 102 8-6-4-3-2-1

31.-1. Bergen Akademiske BK, Bergen Storturnering B 42 82 Standard

31. BK Rauma, Raumacupen 20 48 Standard

februar

21. Egersund BK, Dalanetreffen 42 50 Standard

21. Høyanger BK, Jubileumsturnering 20 48 Standard

28. Horten BK, Hortensmesterskapet 48 64 Standard

mars

20.-21. Brønnøysund BK, Brønnøysund Cup Jubileum 24 84 Standard

april

3. Snåsa BK, Snåsa Cup 26 50 Standard

6. Førde BK, Påskebride i Angedalen 36 64 Standard

7. Hafslo/Solvorn BK, Påskecup 48 62 Standard

7. Møstknektene, Påskebridge 32 62 Standard

7. Berkåk BK, Påskecup 40 60 Standard

7. Inderøy BK, Nattbridgen 42 82 3-2-1

12. Vestvågøy BK, Påskecup 24 69 Standard
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pulje ant. ant. skala
Arrangør og turneringsnavn par spill

17. Lørenskog BK, Lørenskogmesterskapet 32 62 Standard

17. Ørnes BK, Ørnesturneringa 20 57 Standard

24. BK Tempo, Grensetreffen 40 80 3-2-1

mai

8. Rognan BK, Norlandia Cup 32 62 Standard

15.-16. BK Sølvknekt, Sølvcupen Monrad A 58 100 Standard

15.-16. BK Sølvknekt, Sølvcupen Mest 36 105 8-6-4-3-2-1

20. Rubbestadneset BK, Maibridge 20 48 Standard

juni

4.-5. Kristiansund BK, Ringholmen Bridge Festival 32 93 Standard

5. Fauske BK, Fausketurneringen 32 62 Standard

12. Høyanger BK, Norevikaneturneringa 20 48 Standard

25. BK Rauma, Sommernattsbridge 20 48 Standard

26.-27. SIB BK, Color Line Bridge Cup A 52 102 8-6-4-3-2-1

26.-27. SIB BK, Color Line Bridge Cup B 80 96 Standard

28.-29. SIB BK, SIB Lagturnering Lag 48 96 8-6-4-3-2-1

30.-1. SIB BK, Eventyr-Mixen Mix 75 90 Standard

juli

10.-11. BK Trimplex, Nappstraumen Open 52 102 6-4-3-2-1

august

13.-14. Drangedal BK, Gautefall-Cupen 48 94 6-4-3-2-1

21.-22. NBF Møre og Romsdal, Stranda Bridgeweekend A 46 90 8-6-4-3-2-1

21.-22. NBF Møre og Romsdal, Stranda Bridgeweekend B 32 93 Standard

21.-22. Lyngdal BK, Lyngdalsturneringen 52 102 6-4-3-2-1

21. Juniorklubben, Namsos Cup, par 34 66 Standard

22. Juniorklubben, Namsos Cup Lag 16 56 Standard

28. Fredrikstad BK, Fredrikstadturneringen 48 60 Standard

28.-29. Kragerø BK, Kragerøcupen 40 96 3-2-1
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STORMESTER

Tore Skoglund Elverum BK 736

Roy Kristiansen Moss BK 708

GRANDMESTER
Signe Myhre Kopervik BK 511

Roar Larsen Nesodden BK 507

Jan Wilhelmsen Åsane BK 506

Johannes Pedersen Myre BK 501

Bjørn Pettersen Åsane BK 500

SPARMESTER M/STJERNE
Åse Langeland Stavanger BK 314

Arild Årmot Skien BK 312

Ingvald Johnsen Finnsnes BK 305

Olav-Erik Didriksen Sarpsborg BK 301

SPARMESTER
Morten Hermansen Østmarka BK 201

Kai Morten Heggøy Søral BK 176

Jonn Olav Hagen Tynset BK 161

Bjarne Eliseussen Kirkenes BK 154

John Aasum Roverud og 

Lunderseter BK 153

Arve Hansen Fjerdingstad BK 152

Lemet Ivar Hætta Tromsø BK 151

Tore Longva Haramsøy BK 151

Audun Noraas Kvinesdal BK 151

Leif Hustad Trondhjems 

Arbeiderforenings 150

Odd Kjønsvik Studentenes BK 150

Jørgen Nilsen Skånland BK 150

Tonny Urheim Rubbestadneset BK 150

Even Øvereng Juniorklubben 150

HJERTERMESTER M/STJERNE

Alf Kirkreit Malm BK 114

Hanne Frigstad Birkeland BK 111

Odd Moi Nærbø BK 110

Helge Halderaker Rubbestadneset BK 107

Berit Skotnes Andenes BK 107

Svenn Hugo 

Sivertsen Mefjorden BK 105

Terje Andreassen Egersund BK 102

Knut Moldestad Åsane BK 102

Jan-Arne Rasmussen Haga BK 102

Gisle J. Torvetjønn Tønsberg BK 102

Finn Tørgersen Melandsknekten BK 102

Stig Henning 

Dybdahl Askim BK 101

Bente Eriksen Skien BK 101

Erik Sandnes Snåsa BK 101

Reidar Thomsen Lyngdal BK 101

Ulf Hübinette Tønsberg BK 100

Lars Langset Nesset BK 100

Grete Olsen OBK/Kløverknekt 100

John Ivar Seiersten Brandbu BK 100

Nils Steinsland BK Gann 100

HJERTERMESTER
Bjørg Hagen Tynset BK 94

Leif Katle Strømmen BK 74

Rune Tjore BL Strileknekten 72

Carl Steen Mathisen Horten BK 62

John Gunnar 

Gundersen Sandefjord BK 57

Hans Granås Lødingen BK 55

Even Jenssen Farsund BK 54

Jarl Kvikstad Vardø DK 54

Nye mestere
per 24.11.2003

NYE M
ESTERE
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Else A Nybø Hansen Rubbestadneset BK 53

Steinar Ovrid Sunndalsøra BK 53

Åge Koldal Egersund BK 52

Geir Larsen Stavanger BK 52

Per Jan Usken Evje BK 52

Jon Bakken Vennesla BK 51

Pål Henriksen Grimstad BK 51

Morten Korsaksel Kolbotn BK 51

John Krogstad Norske Skog BK 51

Hans Ramberg Telenor BK 51

Hans Ramberg Kolbotn BK 51

Trond Odin Rønbeck BK 1933 Hammerfest 51

Håvard Svendsvoll Farsund BK 51

Kåre Carlsen Vadsø BK 50

Frank de Kinder Vestby BK 50

Kjell Frydenlund Ringebu/Fåvang BK 50

Karl Henrik Melle Tåkeheimen BK 50

Knut Irian Nilsen Lakselv BK 50

Helge Arnt Pettersen Egersund BK 50

Ragnar Rustan 50

Jahn Håkon 

Tharaldsteen Fåset BK 50

Jahn Håkon 

Tharaldsteen Lena BK 50

RUTERMESTER M/STJERNE
Audun Gustavsen Sveio BK 45

Sheng She Xing Oslo Døves BK 37

Geir Haug Straume BK 36

Ola Ruud Løten BK 36

Unni Bjørnstad KGB Klyve-Gulset BK 35

Bjørn Yndestad Måløy BK 35

Sven Otto Lomeland Kragerø BK 34

Magnar Andreassen Dale BK Hordaland 33

Randi Uttisrud Rygge BK 33

Jørn Otto Kampenes Sarpsborg BK 32

Einar Paulsby Tydal BK 32

Einar Paulsby Stugudal BK 32

Iain Simpson Målselv BK 32

Lars Bang Fauske BK 31

Edvin Hagen Aukra BK 31

Bjørg Hernæs Hasvik BK 31

Bjørn Schrøder Spydeberg BK 31

Karin Ravnsborg 

Gjertsen BK Hjerter Ess 30

Kåre Johansen Hjerter Fire 30

Inge Kvarven Stord BK 30

Per Magnussen Bridgeklubben i SAS 30

Arne Nielsen BK Tempo 30

Tor Nilsen Askim BK 30

Kjell Sandnes BK Beita 30

Helge Skogseide Rosendal BK 30

David Ueland Nærbø BK 30

Vidar Øverbye Holmestrand BK 30

RUTERMESTER
Odd Kristoffersen Løten BK 27

Rolf Heitmann Alta BK 25

Joakim Johansen Kjøkøy BK 23

Terje Haaland Klepp BK 22

Trond Jacobsen Kopervik BK 22

Yngve Jørgensen Møstknektene 19

Sølvi Nordeng Folldal BK 19

Jan Terje Nilsen Grimstad BK 18

Per Watz Nesodden BK 18

Arnold Jakobsen Kopervik BK 17

Oddvar Kristiansen Krapfoss BK 17

Nils Rune Midtbøen Lunde BK 17

Bjørn Arne Ruud Kolbotn BK 16

Roar André Solberg Svolvær BK 16

Tor Dahl BK Non Robber 15

Tore Gundersen Krapfoss BK 15

Tordis Hodne Stavanger DBK 15

Egil Iversen Bertnes BK 15

Rolf Jensen Moss BK 15

Einar Knutsen Kolbotn BK 15

Gerd Irene Knutsen Kolbotn BK 15

Henrik Livgård Askim BK 15

Turid Lunde Horten BK 15

Solveig Mäkinen Alta BK 15

Freddy Pedersen Lakselv BK 15

Kristin Klerck Skaar OBK/Kløverknekt 15
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Maiken B Skaaren Stavanger BK 15

Roger Tangen Koppang BK 15

Asle Tilset Heimdal BK 15

Thor Torp Eidskog BK 15

Kåre Underhaug Åsane BK 15

KLØVERMESTER
Runar Jacobsen Rygge BK 9

Gunnar Binde Kvam BK 8

Karl Ludvig Åkre Nå BK 8

Bjørn Berget Eidskog BK 7

Lisbeth Fiskodde Drangedal BK 7

Per Gunnar Hegge Snåsa BK 7

Øyvind Norgren Grimstad BK 7

Janos Bencsik Løten BK 6

Martha Falnæs Kopervik BK 6

Karl Ottar 

Rundereim Måløy BK 6

Per Oscar Bergersen Eidskog BK 5

Odvin Karlsen Ridabu BK 5

Per Even Melbye Fredrikstad BK 5

Ole Andreas Tokerud Haramsøy BK 5

Bjørn Bergersen Eidskog BK 4

Tor Vidar Berntsen Birkeland BK 4

Oddmund Bjølverud Hamar BK 4

Eva Fonnaas Raufoss BK 4

Jan Egil Karlsen Hinna BK 4

Eirik Sandkjernan Glåmos BK 4

Randi Stenberg Romedal BK 4

Anders 

Sørumshaugen Fjerdingstad BK 4

Jan Thorbjørnsen Melandsknekten BK 4

Tore Vatn Stange BK 4

Torgils Våge Evje BK 4

Lars Erik Ødegåren Grimstad BK 4

Jonny Aas Birkeland BK 4

Jan Ove Bernhardsen Vadsø BK 3

Jonny Brattli Sandnessjøen BK 3

Ingrid Davidsen Captains BK 3

Bjørn Dehli Søgne BK 3

Berit Eidsmo Moss BK 3

Arne Eike Kopervik BK 3

Pettersen Else Skånland BK 3

Per Enersen Rælingen BK 3

Marius Halsør Skjetten BK 3

Morten Hauland Nesodden BK 3

Knut Johansen Nesodden BK 3

Helge Knutsen Øyestad BK 3

Reidar Kranstad Nesodden BK 3

Tove Horseng 

Kvernvik Rørvik BK 3

Leif Kvien Vartdal BK 3

Kåre Leknes 3

Yngvar Lepperød Nesodden BK 3

Jan Hugo Lie Farsund BK 3

Sjur Nedrebø Hinna BK 3

Evy Schjelderup Haga BK 3

Tor Skar Fjerdingstad BK 3

Ole Erik Skåret Hamar BK 3

Bjørn Stenseth Lena BK 3

Lisa Sved Grimstad BK 3

Bjørn Svela Klepp BK 3

Anne Karin Synnes BK Augvald 3

Øyvind Thomassen Heimdal BK 3

Kristine Ur Hjelmeland BK 3

Leif Inge Ytreland BK Augvald 3
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Lotteriet nærmer seg nå slutten og de tilbake-
meldingene vi hittil har fått tyder på at for de
aller fleste går salget greitt. De som går inn
for det, makter å selge sin del av loddene.
Noen synes det er enklere å bruke loddene
som premie, eller som mange, en kombina-
sjon av disse prinsippene.

Vi har dog fått noen helt få henvendelser
hvor klubber «ikke vil» selge loddene, og har
returnert disse til NBF. I disse tilfellene har vi
returnert loddene og henstilt om at de må
forsøke å gjøre sin del av dette felles løftet,
som lotteriet er. Loddene er fordelt ut til
kretsene og det vil være uholdbart om vi skal
forfordele enkelte framfor alle de andre som
opptrer positivt og som rett og slett gjør
jobben. Vi har også fått melding om noen få

klubber som har returnert loddene til kretsen,
og vi har anbefalt kretsene å opptre likedan
overfor disse. 

For å vise hvor usaklig dette kan være viser
vi til ett eksempel. En klubb hadde fått tildelt
2 – to – lodd av kretsen. Dette var helt uak-
septabelt og loddene ble returnert til oss sam-
men med naboklubbens lodd som var 15 stk.
Vi kunne selvsagt ikke akseptere dette og
returnerte loddene.

Heldigvis er dette unntakene. Samlet er
det for hele landet, så vidt vi vet kun 7 klub-
ber som har returnert lodd, enten til oss eller
til kretsen.

En helt annen sak er det at medlemmene
via sin klubb og krets, har rett og plikt til å
påse at lotteripengene blir brukt til formålet. 

Rekrutteringslotteriet

Arbeidet med de neste årenes handlingsplan
er i full gang. For 2004 er de allerede kom-
met langt og vil bli endelig vedtatt på styre-
møte i januar.

Vi har tidligere varslet at det i 2004, vil bli
holdt en ny KRU – samling på Gardermoen,
fastlagt til 19 – 21 mars. Og med et budsjett
på Kr.100000,- skulle reisefordelingskassen
sørge for en rimelig kostnad for kretsene.

For oss er det en helt ny situasjon at vi på
grunn av rekrutteringslotteriet endelig kan
bruke mer penger. Vi arbeider således blant
annet med en felles rekrutterings kampanje til
høsten – aksjon postkasse. I korthet går det
ut på at ved å samordne trykkingen av en
kursinnbydelse, kan den enkelte klubb få en
folder til å dele ut til alle husstandene. Folde-
ren vil kunne inneholde informasjon om

klubben og med alle opplysninger om klub-
bens kurs. Det er farlig å love for mye, men
siktemålet er at klubbens utgifter skal ned
lavest mulig . Forbundet vil da i sitt budsjett
innbake en grunnstøtte på Kr. 50000,- til
trykking av for og bakside i 4 farger, mens
klubbene vil disponere 2. og 3. siden. Detal-
jene vil bli utsendt på nyåret.

Rapportene hittil i år tyder på at det er
holdt mange kurs og med bra oppslutning. Vi
kommer ikke utenom å nevne at i Follo har et
felleskurs for et distrikt med 120000 innbyg-
gere samlet 8o deltakere mens Tromsø med
sine 50000 innbyggere har samlet 48. Så får
vi heller tenke over om en liten klubb i en
liten bygd med 4 deltakere, faktisk har gjort
en like god jobb. Vi tror faktisk at gratulasjo-
nene er like fortjente.

Rekrutteringsutvalget (RU)
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På bridgetinget neste år skal også kretsstrukturen og
vedtektene evalueres. Styret understreker at evalue-
ringen ikke er en omkamp om dagens struktur. Pro-
sessen er en invitasjon til organisasjonen, om å gi
tilbakemelding på om endringer bør foretas. Hvis det
er blitt en oppfatning av at styret med dette ønsker
og redusere antall kretser ytterligere, eller innføre
regioner, så er dette ikke riktig. Styret kommer ikke
til å ta initiativ til å endre kretsstrukturen eller innføre
regioner. Behovet for endringer blir opp til kretsene
og klubbene å vurdere.

På denne bakgrunn inviterer forbundsstyret klub-
bene og kretsene til å gjennomføre en evaluering.
Forbundsstyret ønsker at evalueringen skal legges opp
slik at medlemmene involveres gjennom sine klubber,
og klubbene gjennom sine kretser. I tråd med vedtek-
tene er det forbundsstyret som beslutter kretsstruktu-
ren, og dermed justeringer. Forbundsstyret ønsker
ikke å gjennomføre omfattende endringer i hoved-
strukturen. Evalueringen er ingen omkamp om krets-
strukturen, men en vurdering av behovet for juste-
ringer av dagens kretsgrenser. Vedtak om justeringer
vil bli gjort etter forslag fra kretsene, og forbundssty-
ret vil ha dialog med kretsene før beslutningen tas.

Hvordan mener medlemmene at kretsen fungerer
i dag ?

Hvis kretsen fungerer greit og er grei å administre-
rer, så er det ingen grunn til å endre kretsgrensen
eller arbeidsmåter. Det at en krets ikke fungerer til-
fredsstillende, kan skyldes flere ting. Det må analyse-
res hva som er årsakene til at det ikke fungerer, og
gjøres et arbeid for å rette opp dette. Viser en slik
analyse at kretsen ikke fungerer pga kretsgrensen, må
det vurderes justeringer som vil få kretsen til å fun-
gere bedre. Dette vil ofte måtte kombineres med
andre tiltak, som f.eks nye rutiner, kompetanse,
arbeidsmåter. 

Evalueringsprosessen
Hvis klubbene i sin krets ønsker å justere kretsgren-
sen, fremmes forslag om dette til forbundsstyret. For-
slaget skal omfatte en begrunnelse og sannsynliggjø-
ring av at endringene vil gi resultater, samt en beskri-
velse av hvordan kretsen planlegger å jobbe etter
endringene. Forslaget til justeringer med begrunnelse
skal behandles av klubbene og kretsstyret før over-
sendelse. 

Man bør legge opp til å behandle spørsmålet i
minimum to faser; 
(a) evaluering og vurdering, 
(b) konklusjon og beskrivelse av arbeidet med den

nye kretsgrensen.

a) Evaluering og vurdering
• Det bør brukes god tid på evaluering og vurde-

ringsfasen
• Arbeidet bør forankres hos klubbmedlemmene,

f.eks som et tema på en klubbkveld
• Bruke temaet aktivt som en del av arbeidet med

å utvikle arbeidet i kretsen

• Ha det som tema på en eller flere klubbsamlinger
• Hvordan sikre at medlemmene får innflytelse på

organisasjonens arbeid, både på klubb, krets og for-
bundsnivå.

• Ta utgangspunkt i kretsenes oppgaver og rolle som
er definert i vedtektenes §9-6

• Tenke «uavhengig» i forhold til dagens arbeidsmå-
ter og strukturer, med utgangspunkt i klubbenes
behov og oppgaver som skal løses.

b) Konklusjon og beskrivelse av arbeidet med den nye kretsgrensen
• Klubbene og kretsen blir enige om det er behov for

endringer av arbeidsmåter og kretsstrukturen f.eks
på kretstinget våren 2004

• Forslag om justeringer med begrunnelse og beskri-
velse av arbeidet med den justerte strukturen over-
sendes forbundsstyret før Bridgetinget. Uttalelser
fra klubbene i kretsen skal være vedlagt forslaget
som oversendes forbundsstyret. 

• Kretsenes deltakere på bridgetinget i 2004 presen-
terer sine forslag til endringer og begrunner disse.
Deltakerne gir forbundsstyret en anbefaling om
hvilke justeringer som bør gjøres.

• Mindre justeringer som de berørte klubbene og
kretsene er enige om, vurderes og besluttes av for-
bundsstyret med virkningstidspunkt sesongen
2004/2005.

• Mer omfattende justeringer, eller justeringer det er
uenighet om, jobber forbundsstyret sammen med
kretsene og klubbene fram mot våren 2005. For-
bundsstyret beslutter senest februar 2005, før krets-
tingene avholdes, med virkningstidspunkt sesongen
2005/2006.

Hva skal ikke vedtas
Evalueringen innebærer kun justeringer av kretsgren-
ser, ikke å gjøre omfattende endringer av strukturen.
Antall kretser skal ikke reduseres, forutsatt at det ikke
kommer velbegrunnede forslag om det. Kommer det
forslag om å dele kretser i to, vil dette bli behandlet
nøye sammen med de berørte kretsene før evt. antall
kretser økes. Kort sakt: Vi skal ikke ha om igjen en
kretsstrukturdebatt denne gang, men en evaluering av
kretsgrensene etter endringene i 1999/2000.

Evaluering av vedtektene
Bridgetinget 2000 vedtok nye vedtekter for NBF,
inkludert nye basisvedtekter for klubbene og kret-
sene. Klubbene og kretsene er invitert til å evaluere
de nye vedtektene, om disse fungerer og om det er
noe som mangler. Erfaringene så langt har vist at ved-
tektene fungerer godt og dekker de spørsmål som har
vært aktuelle så langt. Behov for endringer og tilføy-
elser skjer i tråd med prosedyren fastsatt i vedtektene;
klubbene fremmer forslag gjennom sine kretser, og
kretsene fremmer forslag til Bridgetinget senest
15.februar det år Bridgetinget avholdes. Bridgetinget
behandler forslag til vedtektsendringer, hvor for-
bundsstyrets vurdering av forslaget følger saksfram-
legget.

Evaluering av kretsgrensene og vedtektene

Artikkelen fortsetter på side 45



2 Troms og 
Ofoten 4 Munkvold 79 322 194 1,66

3 Troms og 
Ofoten 6 Eriksen 77 363 241 1,51

4 Vest-Finnmark 4 Svein 
Sivertsen 65 354 322 1,10

5 Troms og 
Ofoten 5 Falsen 64 311 285 1,09

6 Vest-Finnmark 5 Alf Ove 
Berglund 53 304 346 0,88

7 Vest-Finnmark 6 Strøm 51 211 269 0,78
8 Vest-Finnmark 3 Peer 

Andersen 48 290 368 0,79
9 Troms og 

Ofoten 7 Lind 44 267 371 0,72
10 Troms og 

Ofoten 8 Forfang 32 228 400 0,57

3. div. avd. B VP IMP Kvot
1 Salten 2 Øvervatn 83 360 217 1,66
2 Helgeland 7 Stanghelle 72 360 278 1,29
3 Helgeland 4 Selfors 70 346 286 1,21
4 Lofoten og 

Vesterålen 3 Johansen 66 326 273 1,19
5 Lofoten og 

Vesterålen 2 Torp 61 303 295 1,03
6 Troms og 

Ofoten 9 Teigen 54 333 363 0,92
7 Salten 3 Larsen 54 280 317 0,88
8 Salten 4 Thomassen 53 269 313 0,86
9 Helgeland 9 Rydland 50 276 337 0,82
10 Troms og 

Ofoten 10 Larsen 33 283 457 0,62

3. div. avd. C VP IMP Kvot
1 Nord-Trøndelag 2 Flakstad 86 390 225 1,73
2 Midt-Trøndelag 10 Brenne 76 373 275 1,36
3 Helgeland 3 Reppen 67 307 264 1,16
4 Midt-Trøndelag 4 Nitter 64 285 252 1,13
5 Helgeland 5 Stefansen 61 332 323 1,03
6 Midt-Trøndelag 3 Tuseth 59 287 293 0,98
7 Midt-Trøndelag 8 Bruvoll 55 300 333 0,90
8 Midt-Trøndelag 5 Dahlen 46 269 361 0,75
9 Helgeland 8 Færø 44 230 323 0,71
10 Helgeland 6 Hatten 42 256 380 0,67

3. div. avd. D VP IMP Kvot
1 Midt-Trøndelag 5 Brown 81 382 227 1,68
2 Sør-Trøndelag 2 Bjerkset 79 381 262 1,45
3 Sør-Trøndelag 1 Høyem 70 402 325 1,24
4 Møre og 

Romsdal 5 Ekrem 61 314 309 1,02
5 Midt-Trøndelag 7 Meisingset 57 266 288 0,92
6 Midt-Trøndelag 9 Skagestad 57 292 318 0,92
7 Møre og 

Romsdal 6 Taknes 54 323 358 0,90
8 Østerdal 2 Eivind Moen 52 288 335 0,86
9 Midt-Trøndelag 6 Aa 47 284 366 0,78
10 Østerdal 3 Geir Moen 37 231 375 0,62
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1. div. VP IMP Kvot
1 Midt-Trøndelag 1 Grøtheim 92 419 208 2,01
2 Østfold og Follo 1 Malinowski 79 382 251 1,52
3 Hordaland 1 Brogeland 67 323 271 1,19
4 Vest-Agder 1 Mæsel 63 344 270 1,27
5 Møre og 

Romsdal 1 Kindsbekken 61 294 299 0,98
6 Hordaland 2 Høyland 55 313 304 1,03
7 Salten 1 Eck-Hansen 51 297 340 0,87
8 Helgeland 1 Bogen 46 299 376 0,80
9 Østfold og Follo 2 Hansen 40 234 373 0,63

10 Østerdal 1 Skoglund 36 236 443 0,53

2. div. avd. A VP IMP Kvot
1 Troms og 

Ofoten 2 Jenssen 77 373 292 1,28
2 Vest-Finnmark 2 Bakken 71 407 282 1,44
3 Lofoten og 

Vesterålen 1 Bergsrud 67 337 260 1,30
4 Troms og 

Ofoten 3 Kristiansen 62 351 331 1,06
5 Vest-Finnmark 1 Bull 62 270 270 1,00
6 Helgeland 2 Karlberg 59 259 245 1,06
7 Rogaland 3 Haagensen 56 277 330 0,84
8 Troms og 

Ofoten 1 Hegrand 51 326 388 0,84
9 Gudbrandsdal 1 Morken 49 268 350 0,77
10 Oslo 5 Hauksson 45 285 375 0,76

2. div. avd. B VP IMP Kvot
1 Hordaland 3 Halvorsen 78 382 265 1,44
2 Rogaland 2 Skimmeland 71 359 334 1,07
3 Nord-Trøndelag 1 Saur 68 368 298 1,23
4 Sogn og 

Fjordane 1 Lauritsen 66 268 275 0,97
5 Midt-Trøndelag 3 Noreng 65 302 296 1,02
6 Midt-Trøndelag 4 Osbak 62 343 283 1,21
7 Midt-Trøndelag 2 Lund 52 302 360 0,84
8 Rogaland 1 Hauge 50 301 322 0,93
9 Møre og 

Romsdal 3 Mikkelsen 48 292 380 0,77
10 Møre og 

Romsdal 2 Strand 42 281 385 0,73

2. div. avd. C VP IMP Kvot
1 Vestfold 1 Kopstad 80 385 227 1,70
2 Oslo 1 Lillevik 74 386 281 1,37
3 Hedmark og 

Oppland 1 Aasen 64 308 298 1,03
4 Oslo 3 Kaspersen 63 352 326 1,08
5 Oslo 2 Smith 58 309 365 0,85
6 Aust-Agder 1 Lindqvist 56 307 310 0,99
7 Romerike 1 Grime 56 290 333 0,87
8 Vestfold 2 Riisnæs 52 286 336 0,85
9 Oslo 4 Arntzen 49 304 357 0,85
10 Buskerud 1 Holm 47 241 335 0,72

3. div. avd. A VP IMP Kvot
1 Øst-Finnmark 1 Iversen 80 382 236 1,62

Resultater Seriemesterskapet
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3. div. avd. E VP IMP Kvot
1 Møre og 

Romsdal 4 Vinjevoll 78 356 242 1,47
2 Hordaland 8 T. Nilsen 73 353 270 1,31
3 Sogn og 

Fjordane 3 Jostein 
Obrestad 71 330 263 1,25

4 Hordaland 5 Kleppevik 62 333 324 1,03
5 Hordaland 6 Johnsen 61 295 289 1,02
6 Hordaland 9 Øvstedal 57 323 334 0,97
7 Hordaland 7 Glærum 55 261 292 0,89
8 Sogn og 

Fjordane 4 Hafslo/Solvorn52 249 303 0,82
9 Hordaland 4 Lunder 49 282 349 0,81
10 Sogn og 

Fjordane 2 Gjerde 41 249 365 0,68

3. div. avd. F VP IMP Kvot
1 Rogaland 6 Amundsen 83 355 212 1,67
2 Rogaland 7 Anfinsen 69 249 265 0,94
3 Rogaland 4 Tørkli 64 312 291 1,07
4 Haugaland 2 Pedersen 63 264 247 1,07
5 Rogaland 5 Austad 63 289 271 1,07
6 Haugaland 4 Olsen 56 275 296 0,93
7 Rogaland 9 Birkemo 55 252 280 0,90
8 Haugaland 1 Nitter 53 248 295 0,84
9 Rogaland 8 Østhus 48 274 269 1,02
10 Haugaland 3 Træet 45 254 346 0,73

3. div. avd. G VP IMP Kvot
1 Buskerud 2 Ohren 81 290 144 2,01
2 Telemark 1 Eriksen 76 312 211 1,48
3 Vestfold 3 Syvertsen 71 238 165 1,44
4 Vest-Agder 3 J.S. Hansen 66 281 245 1,15
5 Vest-Agder 2 Reinertsen 65 235 211 1,11
6 Buskerud 3 Leikvold 54 246 257 0,96
7 Buskerud 5 Evje 54 232 266 0,87
8 Aust-Agder 2 Pedersen 47 242 318 0,76
9 Buskerud 4 Skogly 42 171 285 0,60
10 Telemark 2 Lisland 37 154 299 0,52

3. div. avd. H VP IMP Kvot
1 Oslo 6 Pass 84 398 248 1,60
2 Hedmark og 

Oppland 8 Aulid 76 329 188 1,75
3 Hedmark og 

Oppland 4 Lars Eide 76 373 245 1,52
4 Hedmark og 

Oppland 6 Os 69 334 278 1,20
5 Oslo 9 Fodstad 68 325 263 1,24
6 Hedmark og 

Oppland 9 Lauritsen 56 263 297 0,89
7 Hedmark og 

Oppland 7 Bru 49 368 361 1,02
8 Hedmark og 

Oppland 3 Holth 46 237 320 0,74
9 Hedmark og 

Oppland 5 Gjerdingen 31 250 436 0,57
10 Gudbrandsdal 2 Olstad 29 224 465 0,48

3. div. avd. I VP IMP Kvot
1 Hedmark og 

Oppland 2 Holmbakken 81 462 202 2,29

2 Østfold og Follo 3 Molander 77 448 264 1,70
3 Oslo 7 Sirius 77 388 274 1,42
4 Oslo 8 Berg 65 295 273 1,08
5 Oslo 12 Skaar 60 287 341 0,84
6 Oslo 10 Nyborg 54 320 342 0,94
7 Østfold og Follo 4 Jacobsen 46 254 351 0,72
8 Oslo 13 Lütken 45 277 380 0,73
9 Oslo 11 Mundal 39 232 379 0,61
10 Østfold og Follo 5 Hjerkinn 39 263 420 0,63

4. div. avd. A VP IMP Kvot
1 Vest-Finnmark 11 Alta BK 4, 

K.Å. Bull 98 308 188 1,64
2 Vest-Finnmark 10 Lakselv BK 2, 

Johansen 96 293 190 1,54
3 Vest-Finnmark 14 Alta/Kauto 

Lemet Ivar 90 292 199 1,47
4 Vest-Finnmark 13 Øksfjord, 

Lyngedal 90 317 236 1,34
5 Vest-Finnmark 7 Karasjok BS, 

Tretnes 71 217 248 0,88
6 Vest-Finnmark 8 H.sund BK2, 

Pål Bekkhus 70 270 292 0,92
7 Øst-Finnmark 2 Busk 70 199 229 0,87
8 Vest-Finnmark 12 BK 1933, 

Kurt Methi 58 183 274 0,67
9 Vest-Finnmark 9 Kautokeino 

BK 1, Utsi 36 156 379 0,41

4. div. avd. B VP IMP Kvot
1 Troms&Ofoten11 Ringvassøy/

Svendsen 80 335 169 1,98
2 Troms&Ofoten19 Tromsø/

Statle 75 309 220 1,40
3 Troms&Ofoten21 Finnsnes/

Jensaas 73 280 237 1,18
4 Troms&Ofoten14 Harstad/

Pettersen 61 291 250 1,16
5 Troms&Ofoten20 Dyrøy/

Wangberg 59 239 283 0,84
6 Troms&Ofoten13 Harstad/

Horsberg 59 264 232 1,14
7 Troms&Ofoten12 Sjøvegan/

Olsen 51 229 256 0,89
8 Troms&Ofoten18 Skaland/

Heiberg 48 259 317 0,82
9 Troms&Ofoten15 Skaland/

Hansen 43 216 320 0,68
10 Troms&Ofoten16 Finnsnes/

Olsen 41 203 341 0,60

4. div. avd. C VP IMP Kvot
1 Salten 6 Furset Furset 113 364 118 3,08
2 LoVe 8 Ellingsen Ellingsen 99 298 164 1,82
3 LoVe 6 Ingvaldsen Ingvaldsen 96 248 180 1,38
4 LoVe 5 Olsen Olsen 93 335 192 1,74
5 LoVe 9 Sæther Sæther 62 250 330 0,76
6 Salten 8 Hansen Hansen 60 189 281 0,67
7 LoVe 4 AndreassenAndreassen 54 264 392 0,67
8 LoVe 7 Johnsen Johnsen 53 135 263 0,51
9 LoVe 10 Bræck Bræck 43 245 408 0,60
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4. div. avd. D VP IMP Kvot
1 Salten 5 Holdal 98
2 Helgeland 11 Tovås 93
3 Helgeland 17 Lund 91 230 122 1,89
4 Helgeland 14 Hansen 90 277 155 1,79
5 Helgeland 15 Bonsaksen 81 224 195 1,15
6 Salten 7 Nyseth 76
7 Helgeland 13 Straumbotn 72 221 238 0,93
8 Helgeland 16 Schytte 71
9 Salten 9 Bang 63
10 Helgeland 19 Øksne 54 149 251 0,59
11 Helgeland 18 Knutsen 54 179 319 0,56
12 Salten 10 Breivik 46

4. div. avd. E VP IMP Kvot
1 NT 7 Riseth Riseth 97 331 185 1,79
2 H 12  Berg Berg 95 311 218 1,43
3 NT 8 Ukkelberg Ukkelberg 90 240 150 1,60
4 NT 12 Vie Vie 86 221 165 1,34
5 NT 9 Mediå Mediå 85 269 211 1,27
6 NT 13 Lunde Lunde 73 179 188 0,95
7 NT 16 Nagelhus Nagelhus 72 190 207 0,92
8 NT 10 Gulbrand Gulbrandsen 67 205 241 0,85
9 NT 11 Bråteng Bråteng 67 221 263 0,84
10 NT 14 Sakaria Sakariassen 60 189 267 0,71
11 NT 15 Johansen Johansen 50 215 345 0,62
12 H 10  Hansen Hansen 50 165 296 0,56

4. div. avd. F VP IMP Kvot
1 Midt-Trøndelag 11 Hjørleif 

Brenne 108 376 186 2,02
2 Midt-Trøndelag 13 Per Nordland 100 337 178 1,89
3 Sør-Trøndelag 4 Gisnås 85 323 265 1,22
4 Midt-Trøndelag 12 Henriksen 79 318 300 1,06
5 Sør-Trøndelag 5 Mælen 71 243 267 0,91
6 Sør-Trøndelag 3 Winsnes 68 248 282 0,88
7 Midt-Trøndelag 15 Melle 68 280 310 0,90
8 Midt-Trøndelag 14 Langørgen 67 261 307 0,85
9 Midt-Trøndelag 16 Røsvoll 54 197 314 0,63
10 Nord-Trøndelag 6 Kalseth 43 184 358 0,51

4. div. avd. G VP IMP Kvot
1 Møre og 

Romsdal 7 Doran 55 197 138 1,43
2 Møre og 

Romsdal 12 Kvisvik 51 227 189 1,20
3 Møre og 

Romsdal 9 Midtbø 47 216 198 1,09
4 Møre og 

Romsdal 8 Kavli 46 203 195 1,04
5 Møre og 

Romsdal 13 Øye 44 202 206 0,98
6 Møre og 

Romsdal 14 Rausand 39 212 248 0,85
7 Møre og 

Romsdal 11 Ødegård 39 158 189 0,84
8 Møre og 

Romsdal 10 Langseth 
Olsen 37 171 223 0,77

4. div. avd. H VP IMP Kvot
1 Førde, Hoff Hoff 97 348 225 1,55
2 Førde, Brede Brede 92 353 210 1,68

3 Førde, Storøy Storøy 82 314 237 1,32
4 Florø 1 Øvrebotten 82 310 253 1,23
5 Gulen Høyland 79 240 276 0,87
6 Dale Dale 78 259 226 1,15
7 Gaupne Stai 70 204 234 0,87
8 Høyanger Høyanger 61 217 294 0,74
9 Balestrand Balevik 54 215 336 0,64
10 Måløy Nygård 45 188 357 0,53

4. div. avd. I VP
8 Hord. 18, Meyer 105
10 Hord. 10, Lien 91
4 Hord. 16, Hansen 84
2 Hord. 12, Vallestad 82
6 Hord. 14, Engum 82
1 Hord. 13, Mjøs 80
5 Hord. 17, Winjum 61
7 Hord. 19, Tjore 57
9 Hord. 15, Meling 51
3 Hord. 11, Alfheim 43

4. div. avd. J VP IMP Kvot
1 Haugaland 6 Kaupang 103 315 162 1,94
2 Haugaland 13 Teigland 89 285 214 1,33
3 Haugaland 11 Rydland 88 294 218 1,35
4 Haugaland 7 Nerheim 80 296 264 1,12
5 Haugaland 8 Seim 78 247 228 1,08
6 Haugaland 12 Hermansen 74 274 274 1,00
7 Rogaland 10 Larsen 71 270 293 0,92
8 Haugaland 9 Ottesen 67 220 272 0,81
9 Haugaland 10 Bukkholm 53 169 288 0,59
10 Haugaland 5 Nesse 47 212 369 0,57

4. div. avd. K VP IMP Kvot
1 Rogaland 12 Borsheim 101 348 204 1,71
2 Vest-Agder 4 Christensen 88 280 211 1,33
3 Vest-Agder 6 Nilsen 87 289 226 1,28
4 Vest-Agder 7 Homme 87 324 263 1,23
5 Rogaland 16 Halvorsen 80 212 187 1,13
6 Vest-Agder 10 Thomas 79 257 239 1,08
7 Rogaland 11 Strøm 76 279 251 1,11
8 Rogaland 13 Gjertveit 69 209 240 0,87
9 Vest-Agder 5 Austbø 69 174 247 0,70
10 Rogaland 15 Andreassen 66 187 231 0,81
11 Rogaland 14 Hetlesæther 51 197 319 0,62
12 Vest-Agder 8 Svendsvoll 35 134 272 0,49

4. div. avd. L VP IMP Kvot
1 Aust-Agder 3 Larsen 93 260 174 1,49
2 Vestfold 4 Gjone 89 285 195 1,46
3 Telemark 7 Kaarstein 86 239 180 1,33
4 Aust-Agder 4 Karlsen 80 190 160 1,19
5 Telemark 3 Vågen 75 214 211 1,01
6 Vest-Agder 9 J.R. Hansen 73 210 218 0,96
7 Telemark 5 Aasland 72 195 213 0,92
8 Aust-Agder 6 Hartvigsen 70 190 199 0,95
9 Telemark 6 Nielsen 68 173 209 0,83
10 Aust-Agder 5 Halvorsen 66 161 224 0,72
11 Telemark 4 Johansson 64 171 226 0,76
12 Telemark 8 Børresen 60 171 250 0,68

4. div. avd. M VP IMP Kvot
1 Buskerud 13 Odd Arne 
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Solberg 86 317 150 2,11
2 Buskerud 10 Jan Arve Moe 83 323 194 1,66
3 Buskerud 8 Olaf Ellefsen 80 300 166 1,81
4 Buskerud 6 Roger 

Bottolfs 61 212 207 1,02
5 Buskerud 14 Ivar Skaug 54 225 261 0,86
6 Buskerud 12 Assar 

Granum 43 177 272 0,65
7 Buskerud 9 Geir Vannebo 36 170 306 0,56
8 Buskerud 7 Ole Martin 

Lafton 32 139 307 0,45

4. div. avd. N VP IMP Kvot
1 Østerdal 5 Arve 

Bjørnstad 67 254 100 2,54
2 Østerdal 10 Knut Singsås 63 236 132 1,79
3 Hedmark/Oppl 11 Odd 

Henriksen 55 180 123 1,46
4 Østerdal 4 A.G. Aunøien 41 167 187 0,89
5 Østerdal 6 Bjørn 

Amundsen 41 170 191 0,89
6 Østerdal 7 Kåre Berg 38 146 190 0,77
7 Østerdal 8 Joar 

Ryttervold 35 139 202 0,69
8 Østerdal 9 K.P.Gråberget 17 107 274 0,39

4. div. avd. P VP IMP Kvot
1 Hedmark og 

Oppland 13 Mathiesen 86 333 153 2,18
2 Romerike 5 Jørgensen 80 310 203 1,53
3 Romerike 4 Richardsen 74 301 219 1,37
4 Hedmark 

Oppland 12 Haugseth 73 270 191 1,41
5 Hedmark og 

Oppland 14 Rustestuen 62 223 212 1,05
6 Hedmark og 

Oppland 16 Brobakken 56 259 281 0,92
7 Romerike 7 Rasmussen 51 239 285 0,84
8 Romerike 6 Rustad 47 266 336 0,79
9 Oslo 19 Hjellemarken 47 197 270 0,73
10 Hedmark og 

Oppland 15 Lisbeth Eide 17 107 355 0,30

4. div. avd. Q VP IMP Kvot
1 Østfold og Follo 8 Thomassen 99 337 203 1,66
2 Østfold og Follo 6 Tollefsen 95 307 191 1,61
3 Vestfold 6 Tvinnereim 93 337 202 1,67
4 Østfold og 

Follo 11 Solberg 74 285 271 1,05
5 Vestfold 5 Rikstad 72 274 286 0,96
6 Oslo 17 Ongstad 70 238 261 0,91
7 Østfold og 

Follo 10 Livgård 69 216 246 0,88
8 Østfold og 

Follo 9 Mosby 69 245 291 0,84
9 Østfold og 

Follo 13 Ellingsen 54 228 351 0,65
10 Oslo 20 Eglum 45 243 408 0,60

4. div. avd. R VP IMP Kvot
1 Oslo 18 Wikstrand 99 266 156 1,71
2 Oslo 15 Sandsmark 91 368 256 1,44
3 Oslo 16 Berger 89 213 155 1,37

4 Østfold og Follo 7 Beito 89 243 182 1,34
5 Romerike 2 Johansen 72 250 261 0,96
6 Oslo 21 H.T. Holmøy 69 269 298 0,90
7 Romerike 3 Scheie 66 235 283 0,83
9 Østfold og 

Follo 12 Listhaug 62 131 220 0,60
10 Oslo 22 Lund 49 133 297 0,45

5. div. Øst-Finnmark VP IMP Kvot
1 Kirkenes Arild Basma 131 350 209 1,67
2 Tana Thore 

Sundfær 130 347 226 1,54
3 Vadsø 3 Jan Ove 

Bernhardsen 115 262 214 1,22
4 Vadsø 2 Geir Olav 

Næss 112 279 239 1,17
5 Vadsø 5 Jon Ukvitne 89 258 337 0,77
6 Vadsø 4 Marit 

Jonassen 87 229 334 0,69
7 Vadsø 1 Magnus 

Iversen 74 192 358 0,54

5. div. Vest-Finnmark VP IMP Kvot
1 Vest Finnmark 15 Kvalsvik 97 407 283 1,44
2 Vest Finnmark 16 C. Paulsen 92 372 281 1,32
3 Vest Finnmark 20 Edvard 

Thomassen 72 339 361 0,94
4 Vest Finnmark 19 H. Johnsen 69 333 369 0,90
5 Vest Finnmark 17 Odd Lyngedal 68 263 296 0,89
6 Vest Finnmark 18 Thomassen 51 237 361 0,66

5. div. Tromsø VP IMP Kvot
1 BK 33-1 Rita Kofoed 91 389 117 3,32
2 BK 33-1 Jan Vik 69 311 206 1,51
3 Tromsøstudentene Aage Irgens 59 257 238 1,08
4 Mixklubben Ivar Moe 45 191 269 0,71
5 BK 33-3 Torgunn 14 132 450 0,29

5. div. Finnsnes VP
1 Målselv BK1 78
2 Målselv BK2 52
3 Sjøvegan BK 50

5. div. Lofoten og Vesterålen VP IMP Kvot
1 Svolvær BK A.Solberg 64 214 76 2,82
2 Lødingen 1 A. Willumsen 48 154 142 1,08
3 Vestvågøy BK B.Breivik 47 175 161 1,09
4 Lødingen 2 J.Hansen 16 92 256 0,36

5. div. Bodø VP
1 Salten 13 Stavnes 84
2 Salten 15 Moe 76
3 Salten 18 Evjen 73
4 Salten 14 Torgersen 65
5 Salten 16 Westvik 61
6 Salten 12 Aasan 48
7 Salten 17 Solli 42
8 Salten 11 Bikelund 20

5. div. Ytre Namdal VP IMP Kvot
1 Nærøy 2 Eide 91 287 212 1,35
2 Leka Ulrichsen 85 303 219 1,38
3 Rørvik 1 Moen 84 255 211 1,21
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4 Nærøy 1 Moe 81 221 191 1,16
5 Rørvik 3 Husby 61 204 280 0,73
6 Rørvik 2 Brasø 43 134 291 0,46

5. div. Nord-Trøndelag syd VP IMP Kvot
1 Inderøy Wolan 113 278 90 3,09
2 Snåsa Berg 93 215 132 1,63
3 Malm 1 Hansen 69 204 220 0,93
4 Namdalseid Waade 59 112 204 0,55
5 Malm 2 Bratreit 46 131 294 0,45

5. div. Trondheim VP
1 Studentenes BK 1 Kjønsvik 102
2 Stadsbygd BK Fenstad 89
3 Studentenes BK 2 Kvarsvik 79
4 Ørland BK Johansen 71
5 Team Trafikks BK Hansen 39

5. div. Sør-Trøndelag VP IMP Kvot
1 Sør-Trøndelag 6 Mellemsæter 92 315 220 1,43
2 Sør-Trøndelag 10 Bjørgen 84 246 197 1,25
3 Sør-Trøndelag 8 Nordskag 77 265 256 1,04
4 Sør-Trøndelag 9 Sæther 73 263 277 0,95
5 Sør-Trøndelag 11 Barikmo 72 215 224 0,96
6 Sør-Trøndelag 7 Hov 51 211 341 0,62

5. div. Frei VP IMP Kvot
1 Nesset 0 96 458 191 2,40
2 Kleive, Groven 0 86 359 202 1,78
3 Skodje, Vågene 0 69 314 262 1,20
4 Møstknektene 2, 

Jørgensen 0 64 273 230 1,19
5 Kristiansund, 

Biesmans 0 53 253 266 0,95
6 Smøla 0 49 219 296 0,74
7 Molde 0 37 228 358 0,64
8 Møstknektene 1, 

Dalseth 0 11 149 448 0,33

5. div. Ålesund VP IMP Kvot
1 Grand, Johansen Johansen 103 345 159 2,17
2 Rauma/Grand Engebretsen 84 245 213 1,15
3 3SBK Gjelstenli 81 339 282 1,20
4 Brattvåg & Søvik Hildremyr 81 302 270 1,12
5 Fosnavåg 77 308 300 1,03
6 Haramsøy Austnes 76 242 244 0,99
7 Langevåg Stadsnes 66 312 367 0,85
8 Grand, Henriksen Henriksen 54 197 322 0,61
9 Rauma Staurset 52 155 288 0,54

5. div. Førde VP IMP Kvot
1 Høyanger Aaland 98 273 148 1,84
2 Førde Stokkeland 76 201 203 0,99
3 Måløy Vederhus 76 196 209 0,94
4 Kyrkjebø Eriksen 75 220 231 0,95
5 Florø 2 Nygård 58 222 321 0,69

5. div. Leikanger VP IMP Kvot
1 Sogndal, Vikesl. Vikesland 111 309 119 2,60
2 Gaupne Veum 86 276 180 1,53
3 Sogndal, Ped. Pedersen 85 260 195 1,33
4 Hafslo/Solvorn Haugen 57 169 279 0,61
5 Leikanger Hals 37 131 372 0,35

5. div. Bergen VP
5 Melandsknektene 1, 

Kjenes 113
2 Åsane/BB, Dalland 92
1 Strømme/FANA, 

Arnesen 70
4 BAK, Eftevåg 85
6 Melandsknektene 2, 

Åsebø 3
3 Åsane, Brynie 29

5. div. Haugaland VP IMP Kvot
1 Haugaland 15 Myhre 107 350 115 3,04
2 Haugaland 14 Heddeland 91 264 166 1,59
3 Haugaland 16 Eike 66 162 255 0,64
4 Haugaland 17 Wannberg 57 178 289 0,62
5 Haugaland 18 Eliassen 55 162 291 0,56

5. div. Vest-Agder VP IMP Kvot
1 Vest-Agder 13 Per Holmen 83 330 178 1,85
2 Vest-Agder 18 Jorunn Stray 80 228 112 2,04
3 Vest-Agder 14 Torleif 

Skarpholt 80 222 247 0,90
4 Vest-Agder 15 Vidar 

Ballestad 64 242 170 1,42
5 Vest-Agder 12 Ivar Borøy 56 254 278 0,91
6 Vest-Agder 11 Mette 

Mossmann 36 271 284 0,95
7 Vest-Agder 17 Asbjørn 

Bårdsen 21 216 494 0,44

5. div. Aust-Agder VP IMP Kvot
1 Aust-Agder 11 Jan A. Olsen 91 272 193 1,41
2 Aust-Agder 7 Hallvard 

Andersen 84 226 184 1,23
3 Telemark 10 Ingunn 

Larsen 80 186 165 1,13
4 Telemark 11 Edel 

Dukefoss 78 224 192 1,17
5 Aust-Agder 10 Tore B. 

Syvertsen 77 210 200 1,05
6 Aust-Agder 12 Erik Skåtun 76 189 187 1,01
7 Aust-Agder 9 Olav Lien 72 210 225 0,93
8 Telemark 9 Øystein 

Pettersen 70 187 214 0,87
9 Aust-Agder 8 Erna Eikhom 66 208 252 0,83
10 Aust-Agder 13 Irakli 

Mirutshi 54 164 264 0,62

5. div. Vestfold VP IMP Kvot
1 Tønsberg BK 2 Mærøe 103 300 144 2,08
2 Tønsberg BK 1 Thoresen 92 254 152 1,67
3 Brevik BK Rosland 85 252 204 1,24
4 Horten BK Løvmo 80 274 231 1,19
5 Lågen BK Kiste 45 133 279 0,48
6 Holmestrand BK Helgeby 37 155 358 0,43

5. div. Buskerud VP IMP Kvot
1 Galleberg Einar Lærum 73 314 218 1,44
2 Vikersund Sverre 

Arnesen 72 354 281 1,26
3 Solberg Roger 

Asbjørnsen 69 250 196 1,28
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4 Sølvknekt 1 Ola Kolstad 69 307 254 1,21
5 Sølvknekt 2 Knut 

Thorvaldsen 63 280 260 1,08
6 Flesberg Kåre 

Kjennerud 60 276 276 1,00
7 Hen Erik Nilsen 36 181 322 0,56
8 Sølvknekt 3 Martin Raaen 35 223 378 0,59

5. div. Østerdal VP IMP Kvot
1 Østerdal 11, 

Fåset/Tynset Tore Øyan 137 330 92 3,59
2 Østerdal 18, 

B.O.M. 3 Tron 
Westberg 119 360 161 2,24

3 Østerdal 12, 
Rena 1 Eivind Larsen 113 260 133 1,95

4 Østerdal 16, 
Koppang 3 Halvor 

Nyhagen 96 200 166 1,20
5 Østerdal 19, 

Øvre Rendal 1 Knut Lomnes 95 262 211 1,24
6 Østerdal 15, 

‘Engerdal 2 Trine 
Samuelshaug 94 287 224 1,28

7 Østerdal 13, 
Koppang 2 Ola Enget 94 266 244 1,09

8 Østerdal 22, 
Ålen BK Runolf 

Lunden 85 178 198 0,90
9 Østerdal 21, 

Ytre Rendal 2 Reidar 
Lomnes 77 199 257 0,77

10 Østersdal 14, 
Elverum 2 Geir 

Langdalen 67 151 278 0,54
11 Østerdal 17, 

Elverum 3 Irene 
Storsveen 39 136 366 0,37

12 Østerdal 20, 
Koppang 4 Kjell 

Johnsen 31 139 438 0,32

5. div. Romerike VP IMP Kvot
1 Norrønna BK Kåre 

Aanestad 92 346 163 2,12
2 Lillestrøm BK2 Kjell Rune 

Aase 80 317 207 1,53
3 Lillestrøm BK1 Are Guttelvik 79 332 204 1,63
4 Jessheim BK1 Olav 

Lomsdalen 68 297 242 1,23
5 Jessheim BK2 Ottar Aasen 61 224 224 1,00
6 Aurskog BK Eva Hagen 54 213 246 0,87
7 Sørum BK2 Odbjørn 

Johansen 49 259 314 0,82
8 Sørum  BK1 Espen 

Brandrud 48 225 300 0,75
9 Borgen BK Espen Østli 38 192 318 0,60
10 Haga BK Dag Håvard 

Skogholt 26 166 353 0,47

5. div. Østfold og Follo VP IMP Kvot
1 Ørje BK Ysterud 100 368 230 1,60
2 Sarpsborg BK Pettersen 89 318 249 1,28

3 Kolbotn BK Torgersen 74 258 259 1,00
4 Astra/ABC Bjaaland 72 258 251 1,03
5 Nesodden BK Olsson 69 248 257 0,96
6 Drøbak BK Myklatun 40 170 368 0,46

5. div. Oslo VP IMP Kvot
1 Østmarka BK Morten 

Hermandsen 103 438 220 1,99
2 OBK/Kløverknekt Lise 

Blågestad 93 341 233 1,46
3 Gro BK Tom 

Stenbakk 88 369 288 1,28
4 Bridgeklubben 

i SAS Terje Kvan 82 315 283 1,11
5 Blommenholm BK Truls 

Gudmundseth 82 306 281 1,09
6 Akademisk BK Audun 

Stanghelle 72 283 293 0,97
7 Østerdølenes BK Leif 

Theodorsen 69 291 319 0,91
8 Oslo Døves BK Svein Arne 

Peterson 60 242 326 0,74
9 BK Vest Oslo Finn 

Brandsnes 45 195 367 0,53
10 Birkelunden BK Tor M. 

Hansen 44 244 414 0,59

Fortsettelse fra side 39…

Tidsplan for disse to prosessene
• Opplegget for evalueringen ble sendt ut til kretsene

i begynnelsen av november. 
• Klubber og kretser gjennomfører evaluering, vurde-

rer behovet for endringer, og utarbeider forslag til
endringer med begrunnelse i perioden november
2003 – april 2004.

• Kretsene behandler forslag til endringer på kret-
stinget våren 2004 (senest innen utgangen av april
2004). 

• Forslag til vedtektsendringer må oversendes for-
bundsstyret innen 15.februar 2004 (jf vedtektene).

• Forslag til justeringer av kretsgrensene med begrun-
nelse, oversendes forbundsstyret senest 15.mai
2004. Forslagene sendes ut til kretsene umiddelbart
etterpå.

• Deltakerne på Bridgetinget 2004 vurderer forsla-
gene, og anbefaler hvilke endringer som bør vedtas
av forbundsstyret.

• Mindre justeringer som de berørte klubbene og
kretsene er enige om, vurderes og besluttes av for-
bundsstyret med virkningstidspunkt sesongen
2004/2005.

• Mer omfattende justeringer, eller justeringer det er
uenighet om, jobber forbundsstyret sammen med
kretsene og klubbene fram mot våren 2005. For-
bundsstyret beslutter senest februar 2005, før kret-
stingene avholdes, med virkningstidspunkt sesong-
en 2005/2006.
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Salg av bridgemateriell
Salg av bridgemateriell er, som en følge av samarbeidet med 
Idrettsforbundet, nå flyttet til Ullevål. Varer kan nå bestilles fra:
Idrettsbutikken
Serviceboks 1 Ullevål stadion
0840 Oslo.
Tlf. 21029010  • Fax. 21029001
E-post: ordre@nif.idrett.no
Bestillinger kan også gjøres via nettbutikken på våre hjemmesider

Salgsbetingelser
Prisene er nettopriser inklusive merverdiavgift. Istedenfor tidligere rabatter søker vi nå
å danne storpakker eller klubbpakker hvor rabatter er lagt inn. Dette søker vi å få til for de
produktene som teller mest for klubbene.
Forsendelser skjer med fakturering, forutsatt at kunden har orden i sitt forhold til NBF og
Idrettsbutikken. Porto og ekspedisjonsgebyr på Kr. 45,- kommer i tillegg.

Gaver og premier
En rekke av våre artikler er velegnet som gaver eller premier. Vi gjør særlig oppmerksom på
spillkort , meldebokser, bridgebord med tilbehør, auto-bridge, bridgeprogrammer for PC,
bridgelitteratur eller våre NBF-effekter som T-skjorter, tennisskjorter, caps, ryggsekk, krus,
lys eller vårt slipsnålsett.

P R ISLISTE
Bordplansjer
2660060002 2 bord Serie pr.sett 87,50
2660060002 2 bord Serie pr.sett 87,50
2660060003 3 bord Serie pr.sett 100,00
2660060004 4 bord Howell/Serie pr.sett 112,50
2660060005 5 bord Howell/Serie pr.sett 125,00
2660060006 6 bord Howell/Serie pr.sett 137,50
2660060007 7 bord Howell/Serie pr.sett 150,00
2660060008 8 bord Howell/Serie pr.sett 162,50
2660060009 9 bord Howell/Serie pr.sett 175,00
2660060010 10 bord Howell/Serie pr.sett 187,50
2660060011 11 bord Howell/Serie pr.sett 200,00
2660060012 12 bord Howell/Serie pr.sett 212,50
2660060023 3 bord «Maccarini-Howell» pr.sett 100,00
2660060102 2 bord Singel pr.sett 87,50
2660060103 3 bord Singel pr.sett 100,00
2660060104 4 bord Singel pr.sett 112,50
2660060105 5 bord Singel pr.sett 125,00
2660060106 6 bord Singel pr.sett 137,50
2660060107 7 bord Singel pr.sett 150,00
2660060108 8 bord Singel pr.sett 162,50
2660060107 9 bord Singel pr.sett 175,00
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2660060201 Bordplansjer, enkle pr. stk 30,00
2660060202 Bordnummer, laminert pr.stk. 20,00
2660060301 24-spills plansjer Redusert Howell pr.sett 437,50

Turneringsmateriell
2660016001 Howellslipper, 200 stk. pr.pk. 92,50
2660016002 Howellslipper, 500 stk. pr.pk. 162,50
2660016003 Howellslipper, 1000 stk. pr.pk 262,50
2660016011 16-spills slipp, hvit, 200 stk. pr.pk. 90,00
2660016021 Barometerslipper i bane, enkle, 2,000 stk. pr.pk. 345,00
2660016022 Barometerslipper i bane, enkle, 8,000 stk. pr.pk. 1250,00
2660016029 Barometerslipper i løpende bane, enkle utgått
2660016032 A-4 ark, perforerte slipper, eske á 2500 pr.eske 1000,00
2660016031 A-4 ark, perforerte slipper, pakke á 500 pr.pk. 250,00
2660016039 A-4 ark, perforerte slipper, enkle ark utgått
2660016041 Regnskapsark 16 par, 100 stk. pr.pk. 125,00
2660016049 Regnskapsark 16 par utgått
2660016051 Lagkampliste, 32 spill, 500 stk. pr.pk. 300,00
2660016059 Lagkampliste, 32 spill utgått
2660016061 Lagkampliste, 40 spill, 500 stk. pr.pk. 300,00
2660016069 Lagkampliste, 40 spill utgått
2660016071 Robberbridge-blokker pr.stk. 20,00
2660016081 Privatprotokoll, 96 spill, 100 stk. pr.pk. 125,00
2660016091 Systemkort NBF, 100 stk. pr.pk. 125,00
2660016099 Systemkort NBF utgått
2660015001 Diplom, pk. á 10 stk. pr.pk. 125,00

Kort, mapper og bridgebord
2660062001 Spillkort lerretspreg m/NBFs logo, eske m/12 stk. pr.eske 250,00
2660029012 Spillkort lerretspreg m/NBFs logo, storpakke, best. av

10 stk. 2660062001, til sammen 120 kortstokker pr.pk. 2000,00
2660062005 Strekkodekort 7-bar m/NBF-logo, eske m/12 stk. pr.eske 250,00
2660029013 Strekkodekort 7-bar m/NBF-logo, storpakke best. av

10 stk. 2660062005, til sammen 120 kortstokker pr.pk. 2000,00
2660062011 Spillkort helplast pr stk 90,00
2660062021 Jumbospillkort pr.stk. 100,00
2660062031 Spillkort stor indeks pr.stk. 25,00
2660062041 KEM-kort, etui m/2 kortstokker pr.sett 400,00
2660063002 Kortmapper, grønne, serie 1-16 pr.serie 137,50
2660063003 Kortmapper, grønne, serie 17-32 pr.serie 137,50
2660029002 Kortmapper, grønne, serie 1-32 pr.serie 262,50
2660063001 Kortmapper, grønne, 1-32 valgfritt pr.stk. 10,00
2660063012 Kortmapper, grå, serie 1-16 pr.serie 137,50
2660063013 Kortmapper, grå, serie 17-32 pr.serie 137,50
2660029003 Kortmapper, grå, serie 1-32 pr.serie 262,50
2660063011 Kortmapper, grå, 1-32 valgfritt pr.stk. 10,00
2660063022 Kortmapper, blå, serie 1-16 pr.serie 137,50
2660063023 Kortmapper, blå, serie 17-32 pr.serie 137,50
2660029001 Kortmapper, blå, serie 1-32 pr.serie 262,50
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2660063021 Kortmapper, blå, 1-32 valgfritt pr.stk. 10,00
2660063032 Kortmapper, svart, serie 1-16 pr.serie 137,50
2660063033 Kortmapper, svart, serie 17-32 pr.serie 137,50
2660029004 Kortmapper, svart, serie 1-32 pr.serie 262,50
2660063031 Kortmapper, svart, 1-32 valgfritt pr.stk. 10,00

NB! Enkle kortmapper vil gå ut av sortimentet etter hvert som de blir utsolgt!
2660029005 Meldebokser for 1 bord m/superklemme pr.sett 450,00
2660064002 Meldekort for 1 bord pr.sett 235,00
2660064003 Superklemmer for 1 bord pr.sett 150,00
2660064004 Meldebokser 1 bord u/klemmer, u/meldekort pr.sett 150,00
2660064005 Superklemme pr.stk. 45,00
2660064008 Meldebokser (3010) for 1 bord m/skrufeste pr.sett 387,50
2660064006 Adopter for skrufeste pr.stk 12,50
2660064007 Skrufester for 1 bord pr.sett 75,00
2660064015 Meldekort - Alert pr.stk. 3,50
2660064016 Poengskala - eget kort for meldeboks pr.stk. 3,50
2660064018 Meldekort - 1 kløver pr.stk. 3,50
2660064011 Meldekort - Pass pr.stk. 3,50
2660064012 Meldekort - Dobler pr.stk. 3,50
2660064014 Meldekort - Stopp pr.stk. 3,50
2660064017 Meldekort - lkke royk pr.stk. 3,50
2660064032 Meldebokser for 1 bord, BridgePartner, sort pr.sett 387,50
2660029009 Meldeboks, BridgePartner, Klubbpakke, komplett

m/meldekort for 6 bord, sorte til sammen 24 stk. samlet pris 1500,00
2660064071 Meldekort for 1 bord, BridgePartner pr.sett 235,00
2660029010 Meldekort, BridgePartner, Storpakke, komplett

for 6 bord, til sammen 24 sett samlet pris 900,00
2660064031 Meldeboks, BridgePartner, sort pr.stk. 112,50
2660064042 Meldebokser for 1 bord, BridgePartner, grå pr.sett 387,50
2660064041 Meldeboks, BridgePartner, grå pr.stk. 112,50
2660064062 Meldebokser for 1 bord, BridgePartner, burg. pr.sett 387,50
2660064061 Meldeboks, BridgePartner, burgunder pr.stk. 112,50
2660064052 Meldebokser for 1 bord, BridgePartner, grønn pr.sett 387,50
2660064051 Meldeboks, BridgePartner, grønn pr.stk. 112,50
2660064073 Meldekort - 1 kløver, BridgePartner pr.stk. 3,50
2660064072 Meldekort - Pass, BridgePartner pr.stk. 3,50
2660065001 Bridgebord, standard, 81x81 cm, med filt pr.stk. 900,00
2660065011 Bridgebord, de luxe, 81x81 cm, med velour pr.stk. 900,00
2660065022 Velour til 81x81 bord pr.stk. 190,00
2660065012 Bridgebord, de luxe, 9lx9l cm, med velour pr.stk. 1350,00
2660065023 Velour til 9lx9l bord pr.stk. 215,00
2660065002 Bridgebord, standard, 91x91 cm, med filt pr.stk. 1100,00
2660065031 Glassholder for bridgebord, rød pr.stk. 285,00
2660065032 Glassholder for bridgebord, brun pr.stk. 285,00
2660066001 Kortholder, bordmodell eller en-hånds pr.stk. 87,50

Bridgeprogrammer for PC
2660041001 BridgeMaster Classic Windows pr.diskett 260,00
2660041002 BridgeMaster Begynner Windows pr.diskett 260,00
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2660041003 BridgeMaster Fortsetter Windows pr.diskett 260,00
2660041004 BridgeMaster A-nivå Windowws pr.diskett 260,00
2660041005 BridgeMaster Ekspert Windows pr.diskett 260,00
2660041021 Ginsberg’s Intelligent Bridgeplayer, versjon 4 pr.CD-ROM 790,00
2660041023 GIB oppgradering til versjon 4 pr.CD-ROM 350,00
2660041031 Turnering 2000 pr.CD-ROM 325,00
2660041041 GOTO Bridge II pr.CD-ROM 430,00

NBF-effekter
2660080001 T-skjort, hvit, L pr.stk. 125,00
2660080002 T-skjort, hvit, XL pr.stk. 125,00
2660080003 T-skjort, hvit, XXL pr.stk. 125,00
2660080011 T-skjort, grå, L pr.stk. 125,00
2660080012 T-skjort, grå, XL pr.stk. 125,00
2660080013 T-skjort, grå, XXL pr.stk. 125,00
2660080021 T-skjort, svart, L pr.stk. 125,00
2660080022 T-skjort, svart, XL pr.stk. 125,00
2660080023 T-skjort, svart, XXL pr.stk. 125,00
2660080031 T-skjort, blå, L pr.stk. 125,00
2660080032 T-skjort, blå, XL pr.stk. 125,00
2660080033 T-skjort, blå, XXL pr.stk. 125,00
2660080041 T-skjort, grønn, L pr.stk. 125,00
2660080042 T-skjort, grønn, XL pr.stk. 125,00
2660080043 T-skjort, grønn, XXL pr.stk. 125,00
2660080111 Tennisskjorte m/NBF-logo, svart, M pr.stk. 237,50
2660080112 Tennisskjorte m/NBF-logo, svart, L pr.stk. 237,50
2660080113 Tennisskjorte m/NBF-logo, svart, XL pr.stk. 237,50
2660080114 Tennisskjorte m/NBF-logo, svart, XXL pr.stk. 237,50
2660080121 Tennisskjorte m/NBF-logo, marin, M pr.stk. 237,50
2660080122 Tennisskjorte m/NBF-logo, marin, L pr.stk. 237,50
2660080123 Tennisskjorte m/NBF-logo, marin, XL pr.stk. 237,50
2660080124 Tennisskjorte m/NBF-logo, marin, XXL pr.stk. 237,50
2660080101 Tennisskjorte m/NBF-logo, hvit, M pr.stk. 237,50
2660080102 Tennisskjorte m/NBF-logo, hvit, L pr.stk. 237,50
2660080103 Tennisskjorte m/NBF-logo, hvit, XL pr.stk. 237,50
2660080104 Tennisskjorte m/NBF-logo, hvit, XXL pr.stk. 237,50
2660081001 Caps m/NBF-logo, khaki pr.stk. 112,50
2660081002 Caps m/NBF-logo, svart pr.stk. 112,50
2660081003 Caps m/NBF-logo, marin pr.stk. 112,50
2660081011 Ryggsekk m/NBF-logo pr.stk. 250,00
2660090001 NBF-krus «Livet er kort, spill bridge», hvit pr.stk. 62,50
2660090002 NBF-krus «Livet er kort, spill bridge», svart pr.stk. 62,50
2660090003 NBF-krus «Livet er kort, spill bridge», blå pr.stk. 62,50
2660090011 Gelelys m/NBF-logo, Mini pr.stk. 112,50
2660090012 Gelelys m/NBF-logo, Maxi pr.stk. 195,00
2660090021 Slipsnålsett pr.stk. 312,50

Auto-bridge, TOPS og Facit-spill
2660091001 Autobridge pr.stk. 220,00
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2660091011 Autobridge, Privatleksjoner, 5 spill pr.serie 45,00
2660091012 Autobridge, Lett serie, 20 spill pr.serie 45,00
2660091013 Autobridge, Vanskelig serie, 20 spill pr.serie 45,00
2660091014 Autobridge, Eliteserie, 20 spill pr.serie 45,00
2660091101 Tops grunnsett pr.sett 337,50
2660091102 Tops boks pr.stk. 60,00
2660091103 Tops tilleggsserie, 32 spill pr.serie 50,00
2660091104 Tops kommentert serie, 32 spill pr.serie 60,00
2660091201 Fasitspill, 16 spill pr.serie 32,50
2660091202 Fasitspill, 24 spill pr.serie 42,50
2660091301 Match, lagfasit, 24 spill pr.serie 45,00

Turneringsutstyr
2660067001 Tids-ur for turneringer pr.stk. 2800,00
Kortdubleringsmaskin Be om pris

Mesterpoeng
2660099001 Klubbpoeng blokk á 100 stk. pr. blokk 400,00
2660099011 Kretspoeng, blokk á 100 stk. pr. blokk 800,00
2660052001 Mesterpoengnål (mistet nål, oppgi spillernr.) pr.stk. 35,00

Bøker
2660019001 Internsjonale lover for Turneringsbridge 1997 pr.stk. 100,00
2660019003 Tävlingsledaren, svensk – 550 sider pr.stk. 480,00
2660019005 The Official Encyclopedia of Bridge pr.stk. 580,00
2660019007 Bridge i hjemmet, turneringer for 2-3 bord pr.stk. 10,00
2660019009 Minibridge, av Villy Dam pr.stk. 25,00
2660019011 Relepresisjon, av Glenn Grøtheim pr.stk. 168,00
2660019013 2 - over - 1, av Ø. Ludvigsen og J. Mikkelsen pr.stk. 160,00
2660019017 «Amerikanerboka», av G. Rye og B. Pedersen pr.stk. 90,00
2660019019 Drep skvisen, av William B. Herseth pr.stk. 100,00
2660019021 Norske Ess, av Tarjei Eck-Hansen pr.stk. 99,00
2660019023 Bridge i Helgemos verden, av Geo Tislevoll pr.stk. 180,00
2660019031 Bridge for begynnere utgått
2660019033 Mer bridge utgått
2660019035 Bridge for begynnere og Mer Bridge utgått

Kursmateriell
2660017001 Bridgekurs VK 1, komplett perm for læreren pr stk 200,00
2660017002 Bridgekurs, Grunnkurs, komplett perm for læreren pr stk 200,00
2660017003 Transparenter for Grunnkurs,113 stk samlet i perm pr stk 400,00
2660017004 Meldestav, pk a 10 stk pr pk 100,00
2660017005 Basisbridge 1 – studiebok for VK 1 (og VK2), pr stk 170,00
2660017006 Basisbridge 2 – studiebok for VK 1 (og VK2), pr stk 170,00
2660017007 «Et spill for livet» inkl. Meldestav, studiebok for Grunnkurs pr stk 125,00
2660029006 Basisbridge 1 og 2, samlet pris 310,00
2660029007 Basisbridge 1 og 2, Storpakke, 6 av hver bok, samlet pris 1530,00
2660029008 «Et spill for livet», Storpakke, 12 bøker m/meldestav, samlet pris 1200,00



Pak din bil og tag ud på de helt store oplevelser med 
Lejre Bridgerejser og Smyril-Line til:
Island – Færøerne – Shetlandsøerne – Orkneyøerne

Afrejse fra Bergen:
Tirsdag den 1. juni til tirsdag den 15. juni Island/Færøerne kr 14.990,-
Tirsdag den 20. juli til tirsdag den 27. juli Færøerne kr 7.450,- 

Afrejse fra Hanstholm:
Lørdag den 17. april til lørdag den 24. april – Shetland & Orkneyøerne kr 5.790,-
Lørdag den 29. maj til lørdag den 12. juni – Island/Færøerne kr 15.490,-
Lørdag den 10. juli til lørdag den 17. juli – Færøerne kr 8.250,-
Lørdag den 21. august til lørdag den 28. august – Færøerne kr 6.790,-
Lørdag den 11. september til lørdag den 18. september – Shetlandsøerne kr 5.790,-

Bemærk: alle priser er i danske kroner
Alle rejser udgår fra Hanstholm. Udvendig kahyt med toilet/bad. Vi spiller hyggebridge.
Morgen/aftensmad på gode hoteller. (På Island 3 retters menu med kaffe). Øvrige steder natmad.
Alle priser er pr. person i dobbeltværelse/kahyt. Tillæg for enkeltværelse/kahyt.

Turneringsleder på alle rejser: Henning Kokborg – Teknisk arrangør: Smyril-Line.
Ring efter udførligt program – Lejre Bridgerejser Tlf. (0045) 4648 1969
e-mail: lejre@snaps.dk – Hjemmeside: www.lejrebridgerejser.dk

På tur med VillyPå tur med Villy
Nerja, Spania (Costa Del Sol)!
Avreise fra Oslo 16.02.2004 med Braathens kl 09.30, 2 eller 4 uker samt
avreise fra Oslo 01.03.2004 2 uker.

Som utgangspunkt har vi valgt leilighesanlegget Marinas de Nerja, et
3 stjernes anlegg ca 1,5 km fra sentrum av Nerja. Anlegget ligger rett ved
stranden, har flott bassengområde, tennisbane, restaurant, kafe og supermarked.

16.02–15.03 16-02–01.03/01.03–15.03
Pris pr.pers i 2 roms leilighet for 2: Nok 8.000,- Nok 6.200,-
Bridge 4 timer pr.dag fra kl 16.00 5 dgr i uken. Bridge kun for turdeltagere.

Postboks 295 • 9615 HAMMERFEST
Tlf:  78 42 29 99 • Fax: 78 42 29 95
Paul.Risvaag@via.no

Med vennlig hilsen
Via Flyspesialisen Hammerfest Polar Bridge Klubb
Paul Risvaag Villy Johansen



B-blad
Returadresse:

Norsk Bridgeforbund
Serviceboks 1 Ullevål Stadion

0840 OSLO

GozoReiser arrangerer i samarbeid 
med Norges Bridgeforbund en
bridgetur til Malta i mars 2004.

Utreise 19. mars med hjemreise 26. mars

7 overnattinger på 3 Metropole Hotel i Sliema 
med frokost

Det blir organisert spill 6 dager med forbundspoeng
og pengepremier. Egen turneringsleder.

Inkludert i oppholdet er 3 utflukter.

Pris pr person i dobbeltrom 7.245,-

Pris pr person i enkeltrom 7.545,-

Mulighet for gjestespill hos lokale klubber i tillegg.

Avreise fra Gardermoen.Avreise fra andre flyplasser 
i Norge mot tillegg

Begrenset antall plasser. Påmeldingsfrist 1.2.2004

GozoReiser AS
Tel.: +47 23 38 64 50
post@gozoreiser.no
www.gozoreiser.no

BRIDGE på MALTA


